
 

Página 1 de 48 

 

 

 

 

 

Edital N.º 020/2023 – CPS/GR/UFRR                Boa Vista- RR, 05 de dezembro de 2023. 
 

 

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da 

Universidade Federal de Roraima - UFRR (2024), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 

nº 174/2023/GR, de 03/04/2023, alterada pela Portaria nº 382/2023/GR, de 03/08/2023, RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público a Relação FINAL dos cadastros para o Sorteio Eletrônico, referente ao 

Edital Nº 001/2023 – CPS/GR/ UFRR, de 06 de outubro de 2023, conforme Anexo I. 

 

Art. 2º Informar que todos os motivos de INDEFERIMENTOS dos CADASTRO NO SISTEMA 

DE INSCRIÇÃO DO SORTEIO ELETRÔNICO baseiam-se nos itens do Edital Nº 001/2023 – 

CPS/GR/ UFRR, de 06 de outubro de 2023. 

Art. 3º O Candidato que teve a inscrição DEFERIDA nas Etapas anteriores que não realizou o 

CADASTRO NO SISTEMA DE INSCRIÇÃO DO SORTEIO ELETRÔNICO está 

automaticamente ELIMINADO do Processo Seletivo conforme o item 10.13 do Edital Nº 001/2023 

– CPS/GR/ UFRR, de 06 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim 

Presidente da Comissão 

Portaria nº 382/2023/GR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 



 

Página 2 de 48 

 

ANEXO I DO EDITAL N.º 020/2023 – CPS/GR/UFRR  
 

CADASTROS DEFERIDOS  

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 4873 AARON BANDEIRA ZANIS Inscrição Deferida 

2 5420 ADELE FERREIRA INFORZATO Inscrição Deferida 

3 4769 ÁGATHA SOFIA COSTA DA SILVA Inscrição Deferida 

4 5333 AISHA DO AMARAL BAESSO Inscrição Deferida 

5 5764 ALICE ALCOFORADO ASSUNÇÃO Inscrição Deferida 

6 5254 ALICE BEZERRA NOGUEIRA Inscrição Deferida 

7 5850 ALICE COUTINHO RICHIL DE CARVALHO Inscrição Deferida 

8 4941 ALICE FREITAS DE OLIVEIRA MOTA Inscrição Deferida 

9 5425 ALICE HADASSA RODRIGUES LIMA Inscrição Deferida 

10 5394 ALICE MINEIRO FEITOSA Inscrição Deferida 

11 4815 ALICE REGINA OLIVEIRA REBOUÇAS Inscrição Deferida 

12 5051 ALICE VALENTINA DE ARAÚJO SILVA Inscrição Deferida 

13 4973 ALICE VALENTINA LIMA MENDONÇA Inscrição Deferida 

14 5252 ANA BEATRIZ BARBOSA MACHADO Inscrição Deferida 

15 5186 ANA CLARA PADILHA NADOLNY Inscrição Deferida 

16 5592 ANA CLARA VIEIRA ARAUJO Inscrição Deferida 

17 5084 ANA KAROLINE DOS SANTOS DE MATOS Inscrição Deferida 

18 5021 ANA LETICIA DE OLIVEIRA SERRA MORENO Inscrição Deferida 

19 5277 ANA LÍVIA CORDEIRO DA SILVA Inscrição Deferida 

20 5534 ANA LUISA OLIVEIRA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

21 5539 ANA LUIZA ARAUJO DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

22 4783 ANA RAFAELA LIMA CARVALHO Inscrição Deferida 

23 5791 ANA SOFIA DE ANDRADE MEDEIROS Inscrição Deferida 

24 5455 ANA VALENTINA PRUDENTE DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

25 5651 ANDREW MENDES DE SOUSA LIMA Inscrição Deferida 

26 5157 ANDRYA MIRELLY ALENCAR BARBOSA Inscrição Deferida 

27 5654 ANGÉLICA CHAVES COELHO Inscrição Deferida 



 

Página 3 de 48 

 

28 5306 ANGELO BENJAMIN MEDINA DUTRA Inscrição Deferida 

29 4971 ANITA EMANUELLY MORAES PEREIRA Inscrição Deferida 

30 5033 ANNA SOPHIA RODRIGUES DE CAMPOS Inscrição Deferida 

31 4942 ANTHONY HEITOR BARROSO GONÇALVES Inscrição Deferida 

32 4736 ANTHONY RAHAMAN RIBEIRO KHAN Inscrição Deferida 

33 5616 ANTÔNIO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA Inscrição Deferida 

34 5047 ANTÔNIO NETO TELES DE LIMA Inscrição Deferida 

35 5795 ANTONIO SOUZA PEREIRA NETO Inscrição Deferida 

36 5260 ARIEL DOS SANTOS CRUZ Inscrição Deferida 

37 5554 ARTHUR FELIX LIMA RODRIGUES Inscrição Deferida 

38 4824 ARTHUR MAIA SARAIVA Inscrição Deferida 

39 5598 ARTHUR VICTOR FERNANDES PONTE Inscrição Deferida 

40 5128 ARTHUR VINICIOS GUIMARAES RAMIRES Inscrição Deferida 

41 5580 BENJAMIN VICTOR GOMES FIGUEIREDO Inscrição Deferida 

42 4944 BERNARDO BESSA JACINTO Inscrição Deferida 

43 5092 BERNARDO SANTOS FIGUEIRA Inscrição Deferida 

44 5168 BRYAN CALDAS MAGALHÃES Inscrição Deferida 

45 5737 CAIO ALENCAR PAIVA Inscrição Deferida 

46 5431 CALEBE ZILMARINHO MEDEIROS BRASIL Inscrição Deferida 

47 5136 
CARLOS BENICIO WINDSHEID ARAUJO PRAIA 
DE CARVALHO 

Inscrição Deferida 

48 5608 CECÍLIA MARIA MATURANO CARDOSO LOPES Inscrição Deferida 

49 4900 DANIEL BRITO TORRES Inscrição Deferida 

50 4841 DANIEL DE SOUZA AMBROSIO Inscrição Deferida 

51 4977 DANIELE SOPHI OLIVEIRA DE CARVALHO Inscrição Deferida 

52 4849 DAVI ESTEVAO MONTEIRO RODRIGUES Inscrição Deferida 

53 5016 DAVI FERNANDES GODOI Inscrição Deferida 

54 5249 DAVI LUIZ SOUZA FREITAS Inscrição Deferida 

55 4743 DAVI MIGUEL SANTOS DA COSTA Inscrição Deferida 

56 5426 DEREK MENDES MEDEIROS Inscrição Deferida 

57 5328 DIANA ISADORA PEREIRA DE ARAÚJO Inscrição Deferida 

58 4885 DIARLIS JULIO HANGLIS MENEZES MEDEIROS Inscrição Deferida 



 

Página 4 de 48 

 

59 5227 DIHEGO VIANA DE MELO Inscrição Deferida 

60 5794 DOMINIC JOAQUIM FELIX GOMES VIANA Inscrição Deferida 

61 5527 EDUARDO LUCAS SOUZA FREITAS Inscrição Deferida 

62 5408 ELIAS SAMUEL DE ABREU Inscrição Deferida 

63 4805 ELISA FERNANDA ALVES DOS SANTOS Inscrição Deferida 

64 5533 EMANUELE SILVA QUEVEDO Inscrição Deferida 

65 4741 EMANUELLE ARAÚJO DE SALES Inscrição Deferida 

66 4856 ENZO DOMÍNIC MESQUITA ALVES Inscrição Deferida 

67 5366 ENZO GABRIEL TEIXEIRA BEZERRA Inscrição Deferida 

68 4933 ENZO VALENTINO BRIGIDO DA SILVA Inscrição Deferida 

69 5607 
ESTELLA MARIS MANFER DO PRADO 
OLIVEIRA 

Inscrição Deferida 

70 5601 FELIPE PEREIRA DRESCH Inscrição Deferida 

71 5475 FERNANDA LYARA FERNANDES SOARES Inscrição Deferida 

72 5578 FLÁVIA MARIA COSTA DIAS Inscrição Deferida 

73 4833 GABRIELA DE ARAÚJO LIMA Inscrição Deferida 

74 5004 GABRIEL SILVA FRAGOSO Inscrição Deferida 

75 5045 GABRYELLA MARINHO RODRIGUES Inscrição Deferida 

76 5024 GIOVANA GABRIELA DE SOUZA CARVALHO Inscrição Deferida 

77 5072 GIULIA DA SILVA ARAÚJO Inscrição Deferida 

78 5062 GUILHERME SANTANA SILVA Inscrição Deferida 

79 4754 GUSTAVO EMANUEL DANTAS ROCHA Inscrição Deferida 

80 4972 HEFRAYN DE SOUSA SANTOS Inscrição Deferida 

81 4945 HEITOR CORREA DE AZEVEDO MACHADO Inscrição Deferida 

82 5813 HEITOR MARINHO FIGUEIRA BARROS Inscrição Deferida 

83 5482 HEITOR MORGADO RIBEIRO Inscrição Deferida 

84 4748 HEITOR REIS DIAS Inscrição Deferida 

85 5150 HEITOR YASSUE WELTER DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

86 5038 HUGO GABRIEL DOS SANTOS NEVES Inscrição Deferida 

87 5602 ISABELA DA COSTA FERREIRA Inscrição Deferida 

88 5529 ISABELA DOS SANTOS GALVÃO VELOSO Inscrição Deferida 

89 4804 ISABELA LIRA CHAVES Inscrição Deferida 



 

Página 5 de 48 

 

90 5068 ISABELLA CAROLINA DE PAULA HONORATA Inscrição Deferida 

91 5115 ISABELLA DA SIVA BROGLIO Inscrição Deferida 

92 4786 ISABELLA MAIA MEDEIROS Inscrição Deferida 

93 5849 ISABELLA PACHECO RODRIGUES Inscrição Deferida 

94 4860 ISABELLA QUEIROZ VERAS Inscrição Deferida 

95 5520 ISAIAS JESUS SANCHEZ LUNA Inscrição Deferida 

96 5656 ISIS CAROLINE AMARAL DE SOUZA Inscrição Deferida 

97 4916 ÍSIS LAVÍNIA OLIVEIRA VALENTE SILVA Inscrição Deferida 

98 5696 ISIS RHAYSSA DOURADO LIMA Inscrição Deferida 

99 5664 ÍTALO BENICIO BARBOSA RODRIGUES Inscrição Deferida 

100 5693 ÍTALO GUILHERME DA SILVA ROCHA Inscrição Deferida 

101 5550 IVANA PAULA VIEIRA RODRIGUES Inscrição Deferida 

102 5582 JANIO LUCAS MATTOS GADELHA Inscrição Deferida 

103 5847 JARDEL FILHO SABÓIA COSTA Inscrição Deferida 

104 5442 JESSÉ COSTA SILVA Inscrição Deferida 

105 4898 JOÃO CARLOS COSTA MARTINS Inscrição Deferida 

106 5085 JOÃO LUCAS ESTEVES BARBOSA Inscrição Deferida 

107 5803 JOÃO LUCAS LIMA DA GLÓRIA Inscrição Deferida 

108 5346 JOÃO MATIAS VELASCO Inscrição Deferida 

109 5825 JOAO MIGUEL DE ALMEIDA AIRES Inscrição Deferida 

110 5478 JOÃO MIGUEL GOIS PINHEIRO Inscrição Deferida 

111 5521 JOÃO MIGUEL SANTANA DE CARVALHO Inscrição Deferida 

112 5340 JOÃO PAULO TAVARES DE PAULA Inscrição Deferida 

113 5030 JOÃO VITOR NEVES PROGÊNIO Inscrição Deferida 

114 5018 JOAQUIM ALENCAR DE SOUZA LEAL Inscrição Deferida 

115 5133 JOAQUIM COSTA LIMA Inscrição Deferida 

116 4819 JOSÉ ALFREDO TAVARES VIEIRA Inscrição Deferida 

117 5871 JOSÉ ALVES LIRA NETO Inscrição Deferida 

118 5107 JOSÉ BENÍCIO COSTA DA SILVA Inscrição Deferida 

119 4996 JOSÉ BERNARDO SOARES DA SILVA Inscrição Deferida 

120 4922 JUAN VITOR LLANCAFILO CORREIA Inscrição Deferida 



 

Página 6 de 48 

 

121 5216 JÚLIA CAVALCANTE MATOS Inscrição Deferida 

122 5060 JÚLIA DE SOUZA FRANÇA Inscrição Deferida 

123 5836 JÚLIA FERNANDES SILVA Inscrição Deferida 

124 5025 JÚLIA MANUELA MORAIS DE ASSIS Inscrição Deferida 

125 5464 KAIO FIGUEIREDO DE FARIAS Inscrição Deferida 

126 5221 KARINE JASMINE MACIEL DE SOUSA SÁ Inscrição Deferida 

127 5374 KAUAN MUNIZ MARTINS DE CASTRO Inscrição Deferida 

128 4924 KAYLA NEPER LIRA RIBEIRO Inscrição Deferida 

129 5244 KEVANNY ELOAH LUCENA RAPOSO Inscrição Deferida 

130 4778 KIANY LUIZA DO CARMO BARROS Inscrição Deferida 

131 5125 LAÍS MORAIS NUNES Inscrição Deferida 

132 5709 LAIS SOPHIA CORDEIRO LIMA Inscrição Deferida 

133 5838 LAÍS VALENTINA GALVÃO EVARISTO Inscrição Deferida 

134 5780 LARA CRISTINY OLIVEIRA ARAGÃO Inscrição Deferida 

135 4960 LARISSA AGUIAR MENDES Inscrição Deferida 

136 5211 LAURA ALENCAR GUEDES Inscrição Deferida 

137 5239 LAURA BEZERRA COSTA LOPES Inscrição Deferida 

138 4987 LAURA DUARTE VIEIRA Inscrição Deferida 

139 5082 LAURA GIOVANNA DA SILVA FREIRE Inscrição Deferida 

140 4828 LAURA MORAIS RAPOSO Inscrição Deferida 

141 5589 LEONARDO ALENCAR VIANA Inscrição Deferida 

142 4832 LEONARDO DA COSTA BARROSO Inscrição Deferida 

143 5299 
LEON HENRIQUE SALES FARIAS DE OLIVEIRA 
LEITE 

Inscrição Deferida 

144 5596 LETÍCIA MARIANA GUERREIRO ROTH Inscrição Deferida 

145 4756 LETÍCIA SOUSA VELOSO Inscrição Deferida 

146 5814 LIA GABRIELE DOS SANTOS BELÉM Inscrição Deferida 

147 5380 LILIA MACIEL CASTRO Inscrição Deferida 

148 5595 LIS GEORGIA BRANDÃO RODRIGUES Inscrição Deferida 

149 5628 LIS MARIA OLIVEIRA DA SILVA Inscrição Deferida 

150 5149 LÍVIA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO Inscrição Deferida 

151 5304 LIVIA PAZ LANDIM LEITE Inscrição Deferida 



 

Página 7 de 48 

 

152 5173 LIZ ALVES DE SEABRA Inscrição Deferida 

153 4936 LIZ MARIA SANTOS Inscrição Deferida 

154 4947 LIZ PARACAT MAGALHÃES Inscrição Deferida 

155 5699 LLUÍZA VILENA MORAIS Inscrição Deferida 

156 4846 LORENZO EMANUEL FERREIRA DIAS Inscrição Deferida 

157 4768 LORENZO FREITAS CAMACHO Inscrição Deferida 

158 5624 LUCAS DARLI BRIGLIA PIAIA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

159 4884 LUCAS GABRIEL MACHADO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

160 5105 LUÍSA CAVALCANTE SILVA Inscrição Deferida 

161 4889 LUIZ EDUARDO MONTEIRODE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

162 5733 LUIZ GABRIEL REINALDO SANTOS Inscrição Deferida 

163 5415 LUNA VASCONCELOS DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

164 4777 LYANA PEREIRA DIAS BEZERRA Inscrição Deferida 

165 5331 MAITÊ CAVALCANTE SILVA Inscrição Deferida 

166 5313 MANUELLE COÊLHO LIMA Inscrição Deferida 

167 5397 MARIA ALICE ANDRADE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

168 5356 MARIA CLARA DA SILVA CORDEIRO Inscrição Deferida 

169 5571 MARIA EDUARDA CÔRTES RUIZ LIMA Inscrição Deferida 

170 5337 MARIA EDUARDA FARIAS ROCHA SOARES Inscrição Deferida 

171 5307 MARIA EDUARDA MENDES CARNEIRO Inscrição Deferida 

172 5499 MARIA FLOR HONORATO LOPES Inscrição Deferida 

173 5144 MARIA FLOR OLIVEIRA DIAS Inscrição Deferida 

174 5445 MARIA HELOA LIMA TERMINELLE Inscrição Deferida 

175 5384 MARIA ISABEL SANTOS DE JESUS Inscrição Deferida 

176 4939 MARIA JÚLIA DE SOUSA MACEDO FALCÃO Inscrição Deferida 

177 5035 MARIA JULIA SALOMÃO BARAÚNA ABREU Inscrição Deferida 

178 4765 MARIA LUÍSA CAVALCANTE ROCHA Inscrição Deferida 

179 5485 MARIA LUÍSA ESBELL BRIGLIA Inscrição Deferida 

180 5405 MARIA LUISA SANTOS ANDRADES MATOS Inscrição Deferida 

181 5183 MARIANA DIAS ARAÚJO Inscrição Deferida 

182 5375 MARIANA MACEDO VALOIS Inscrição Deferida 



 

Página 8 de 48 

 

183 5100 MARIA VALENTINA GUEDES NAVA Inscrição Deferida 

184 5883 MARIO JONES PEREIRA DA SILVA JUNIOR Inscrição Deferida 

185 4886 MARJORIE ROST DE SOUZA Inscrição Deferida 

186 5048 MATEUS BESERRA FIGUEIREDO Inscrição Deferida 

187 4956 MATEUS DE SOUSA RIBEIRO PACHECO Inscrição Deferida 

188 5767 MATEUS MUNHOZ OLIVEIRA Inscrição Deferida 

189 4744 
MATHEUS HENRIQUE BATISTA DE SOUZA 
SILVA 

Inscrição Deferida 

190 5611 MAYUMI CHACON KIHARA Inscrição Deferida 

191 4969 MELISSA DE CASTRO LEVEL Inscrição Deferida 

192 5429 MELISSA DOS ANJOS GUERRA Inscrição Deferida 

193 4827 MIGUEL BARBOSA GOMIDES Inscrição Deferida 

194 5826 MIGUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES Inscrição Deferida 

195 5716 MIGUEL SANTANA DE FARIAS Inscrição Deferida 

196 5538 
MURILO ALEXANDER LINHARES GOMES DA 
SILVA 

Inscrição Deferida 

197 5278 NÁTALY KAROLINE COSTA DE SOUZA Inscrição Deferida 

198 4784 NAYANNY DOS SANTOS FERREIRA SAPARA Inscrição Deferida 

199 4847 NICOLAS DAVI DA SILVA DOURADO Inscrição Deferida 

200 5097 NICOLLE PEREIRA DA SILVA Inscrição Deferida 

201 5448 NOAH CRUZ DE SOUZA CORRÊA Inscrição Deferida 

202 5169 NOAH GABRIEL BARROSO ALEIXO Inscrição Deferida 

203 4725 OSEIAS GABRIEL CUNHA DE ARAUJO Inscrição Deferida 

204 5774 OTÁVIO AUGUSTO DE SOUZA AGUIAR Inscrição Deferida 

205 5198 PEDRO HENRIQUE MACEDO GOMES Inscrição Deferida 

206 5382 PEDRO ROSA DO AMARANTE Inscrição Deferida 

207 5339 PEDRO VASCONCELOS MAGALHÃES CAMPOS Inscrição Deferida 

208 4994 PIETRA BARROS SILVA Inscrição Deferida 

209 5667 PIETRO MANOEL DAS NEVES ARAÚJO Inscrição Deferida 

210 4800 PIETRO PASINATO Inscrição Deferida 

211 5377 PIETRO RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA Inscrição Deferida 

212 5076 PIETRO WENDLING SICALES Inscrição Deferida 



 

Página 9 de 48 

 

213 5122 RAFAEL BEZERRA LIMA Inscrição Deferida 

214 5832 REGIS MACÊDO BRAGA JÚNIOR Inscrição Deferida 

215 5668 ROMMEL KAUE FERREIRA GOMES ROCHA Inscrição Deferida 

216 4773 
RUAN VITOR GOMES PANTOJA CORRÊA 
GRANGEIRO 

Inscrição Deferida 

217 5818 RYAN PIMENTEL SANTOS LOPES Inscrição Deferida 

218 4796 SAMIRA DOMINGOS GALVÃO Inscrição Deferida 

219 5285 SARAH LOUYSE MARTINS CHARCHAR Inscrição Deferida 

220 4989 SARA LOPES LIMA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

221 4810 SAULO OTÁVIO NOGUEIRA PINTO Inscrição Deferida 

222 4968 SOFIA ALVES AGUIAR Inscrição Deferida 

223 4726 SOFIA NUNES CAVALCANTE Inscrição Deferida 

224 5548 
SOPHIA EMANUELLY DA ENCARNAÇÃO 
FERREIRA 

Inscrição Deferida 

225 5389 SUSANA COELHO BORGES Inscrição Deferida 

226 5839 SUZANA XAVIER DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

227 4857 TAUAN ESPINDOLA ALMEIDA Inscrição Deferida 

228 4821 TEODORA AGUILAR NUNES Inscrição Deferida 

229 5295 THALES LUDWIG MATOS PRAIA DE CARVALHO Inscrição Deferida 

230 4822 THALES MIGUEL DIONISIO TEIXEIRA Inscrição Deferida 

231 4998 THEO JHONSON LOPES RIBEIRO Inscrição Deferida 

232 5261 THEO MENDES DE ASSIS Inscrição Deferida 

233 5588 THIAGO VINICIUS LIMA BEZERRA Inscrição Deferida 

234 4820 THOMÁS DIOGO PIMHO DA SILVA Inscrição Deferida 

235 5106 VALENTINA ALVES TEIXEIRA LIMA Inscrição Deferida 

236 5655 VALENTINA LIMA COELHO Inscrição Deferida 

237 4758 VALENTINA MARY ABRÃO ROCHA Inscrição Deferida 

238 4878 VALENTINA PEIXOTO DOS SANTOS TIRELLI Inscrição Deferida 

239 5080 
VALENTINA PLÁCIDO LEVEL SALOMÃO 
MATEUS 

Inscrição Deferida 

240 4958 VICTORIA ARAÚJO ALVES Inscrição Deferida 

241 5317 VINCENT RIBEIRO DA LUZ Inscrição Deferida 

242 5649 VINÍCIUS BERNARDO COSTA GALINDO Inscrição Deferida 



 

Página 10 de 48 

 

243 5688 VÍTOR CEZAR SILVA TASCA Inscrição Deferida 

244 5103 VITOR RAFAEL DE ALMEIDA MACIEL Inscrição Deferida 

245 4814 VÍVIAN LEONEL SANTANA Inscrição Deferida 

246 5257 WARLLYSSON GABRIEL CORTEZ DA SILVA Inscrição Deferida 

247 5418 YAN MARINHO BARBOSA DA SILVA Inscrição Deferida 

248 5590 YASMIN AMORIM GUIMARÃES DA ROCHA Inscrição Deferida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 11 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS 

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5231 ALBERTINA HELENA DE ALMEIDA TELLEZ Inscrição Indeferida Item 10.7, "c" 

2 4961 EMANUELLE LEITE DE OLIVEIRA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

3 4724 LETICIA NUNES FURTADO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

4 4908 MARCELO NOGUEIRA SOUZA CASTRO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

5 5862 SOPHIA FIGUEIREDO DE ARAÚJO Inscrição Indeferida Item 9.3 

6 5765 VICTOR PAGANOTI TEIXEIRA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 12 de 48 

 

CADASTROS DEFERIDOS  

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
(PCD) 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 5120 AGNNES YAMILI AZEVEDO DE ARAUJO Inscrição Deferida 

2 5769 ANANDA VITORIA SARMENTO RIBEIRO Inscrição Deferida 

3 4795 ÂNGELO LIMA RIBEIRO Inscrição Deferida 

4 5863 BRÁS HENRIQUE RIBEIRO DO VALE Inscrição Deferida 

5 5293 BRUNO LORENZO AMORIM COSTA DE SOUZA Inscrição Deferida 

6 4806 CARLOS VITOR VILHENA NETO Inscrição Deferida 

7 5728 DANIEL VITOR OLIVEIRA DE ARAUJO Inscrição Deferida 

8 5245 DANILLO PARAGUASSÚ DE OLIVEIRA SOUZA Inscrição Deferida 

9 5817 DERICK OLIVEIRA SILVA Inscrição Deferida 

10 5347 EMILLY ROCHA SILVA COSTA Inscrição Deferida 

11 4930 HENRI LUAN ALVES DA SILVA COSTA Inscrição Deferida 

12 5467 HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA Inscrição Deferida 

13 5147 ISAAC ALMEIDA DE SENNA Inscrição Deferida 

14 5057 JOÃO PEDRO SAHDO DE AQUINO Inscrição Deferida 

15 5342 KALEB ASAF DE ARAÚJO DUARTE Inscrição Deferida 

16 5784 LOUISE ELOAH GOMES MELO Inscrição Deferida 

17 5228 MIGUEL RIBEIRO TAVARES Inscrição Deferida 

18 5500 MIGUEL VILAS BOAS APORTA GARCIA Inscrição Deferida 

19 5188 MURILO MOTA SHUQUEL Inscrição Deferida 

20 5303 PEDRO HENRIQUE HERREIRA SANTOS MUNIZ Inscrição Deferida 

21 4812 RENATO VARELA CORREA FEITOSA Inscrição Deferida 

22 5034 VINÍCIUS OMAR GAIDO PERIM Inscrição Deferida 

23 5130 VITOR TRAVASSOS FURTADO CHAVES Inscrição Deferida 

 
 
 
 
 
 
 



 

Página 13 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS  

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
(PCD) 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5332 GIOVANI RENARY DE PAIVA BAIMA Inscrição Indeferida Item 10.8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 14 de 48 

 

CADASTROS DEFERIDOS  

6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 5121 ABNNER JAMES RODRIGUES DE AZEVEDO Inscrição Deferida 

2 5433 ADILA ISABELLA CASTRO ANDRADE Inscrição Deferida 

3 5498 ADRIA HELOÁ ALVES FLORINTINO Inscrição Deferida 

4 5507 ADRIAN LUAN SIMIÃO DE MACÊDO SILVA Inscrição Deferida 

5 4752 ADRYA ZAFIRA SILVA GOMES Inscrição Deferida 

6 5867 AGATA BEZERRA TAVARES Inscrição Deferida 

7 5381 ÁGATA BRAGA DE CARVALHO Inscrição Deferida 

8 5281 ÁGATHA JÚLIA RODRIGUES MESSIAS Inscrição Deferida 

9 5853 ÁGATHA LORRANY DA SILVA PINHO Inscrição Deferida 

10 5017 AGATHA SAMANTHA FRANCO RODRIGUES DE SOUZA REIS Inscrição Deferida 

11 4816 AIGA DOS SANTOS DIAS Inscrição Deferida 

12 5140 ALANA LAÍSA SÁ PEREIRA Inscrição Deferida 

13 5872 ALEXANDRE CAMPOS ALMEIDA Inscrição Deferida 

14 5746 ALEXANDRE LUIZ GADELHA DE CARVALHO FILHO Inscrição Deferida 

15 5167 ALEXIA SHAIURY PESSOA WANDERLEY Inscrição Deferida 

16 5640 ALICE ARAÚJO LIMA MATOS Inscrição Deferida 

17 5597 ALICE BRIGLIA Inscrição Deferida 

18 5179 ALICE PADILHA NADOLNY Inscrição Deferida 

19 4745 ALICE PERES DUTRA Inscrição Deferida 

20 4915 ALICE VANDERLEI FILGUEIRAS Inscrição Deferida 

21 5413 ALÍCIA MAYA BARRA GUIVARA Inscrição Deferida 

22 4864 ALICIA SANTOS SIMIÃO DE MACÊDO Inscrição Deferida 

23 5217 AMÁLIA SOFIA NASCIMENTO MELO Inscrição Deferida 

24 4763 AMYNA MARIA SANTOS DE SOUZA Inscrição Deferida 

25 5776 ANA ALICE DE OLIVEIRA SOUSA Inscrição Deferida 

26 5329 ANA ALICE SOARES DAVID Inscrição Deferida 

27 5175 ANA BEATRIZ ALVES DE QUEIROZ Inscrição Deferida 

28 4901 ANA BEATRIZ BEZERRA RIBEIRO PINHO Inscrição Deferida 



 

Página 15 de 48 

 

29 5043 ANA BEATRIZ SIMON DA SILVA CARDOSO Inscrição Deferida 

30 5570 ANABELLA LIMA MENDES Inscrição Deferida 

31 5367 ANA CARINA MARINHO DA SILVA Inscrição Deferida 

32 5131 ANA CAROLINA CRUZ AMORIM Inscrição Deferida 

33 5176 ANA CÁSSIA PAIVA MESSIAS Inscrição Deferida 

34 5071 ANA CLARA CRUZ TOZIN Inscrição Deferida 

35 5095 ANA CLARA NORONHA LIMA OLIVEIRA Inscrição Deferida 

36 4943 ANA CLARA QUARESMA SOUSA Inscrição Deferida 

37 5837 ANA FLÁVIA RODRIGUES FERREIRA Inscrição Deferida 

38 5806 ANAHI GOMES FERNANDES Inscrição Deferida 

39 4927 ANA JULIA FERNANDES MOURA Inscrição Deferida 

40 5358 ANA JULIA FREITAS BARBOSA Inscrição Deferida 

41 5132 ANA JÚLIA ISAÍAS DO VALE Inscrição Deferida 

42 5678 ANA JÚLIA MACÊDO DE OLIVEIRA QUEIROZ Inscrição Deferida 

43 4842 ANA JULIA PORTELA LEÃO Inscrição Deferida 

44 5868 ANA JÚLIA UCHOA PINTO 
Inscrição Deferida - 

sub judice 

45 5827 ANA LAURA DANTAS PECCINI Inscrição Deferida 

46 5505 ANA LETICIA CHAGAS MATTOS Inscrição Deferida 

47 4807 ANA LUIZA ALMEIDA MELO DE SOUZA Inscrição Deferida 

48 5195 ANA LUIZA CARVALHO COSTA Inscrição Deferida 

49 5108 ANA LUIZA GOMES FIGUEIREDO Inscrição Deferida 

50 5697 ANA LUIZA MELO SOARES Inscrição Deferida 

51 5423 ANA LYLIAN BIZARRIA AMORIM Inscrição Deferida 

52 4834 ANA MARIA CAVALCANTE SILVA Inscrição Deferida 

53 4789 ANA NEDIR DE SOUZA PEIXOTO Inscrição Deferida 

54 5480 ANA REBEKA SILVA REIS Inscrição Deferida 

55 4740 ANA VITÓRIA MARTINS MAYSONNAVE Inscrição Deferida 

56 5481 ANDRÉ BERNARDO OLIVEIRA FERREIRA Inscrição Deferida 

57 5488 ANDREY BARROSO DE MEDEIROS Inscrição Deferida 

58 5155 ANGELO EMANUEL BENTO PINHEIRO Inscrição Deferida 

59 5536 ANGRA CRISTINA SILVA SÁ Inscrição Deferida 



 

Página 16 de 48 

 

60 5659 ANÍSIA OLIVEIRA DOURADO Inscrição Deferida 

61 5576 ANITA GABRIELI GARCEIS BRANDÃO SÁ Inscrição Deferida 

62 5243 ANNA EMANUELLE CALISTA DA SILVA Inscrição Deferida 

63 5815 ANNA JULIA RODRIGUES DA SILVA Inscrição Deferida 

64 5139 ANNA REBEKA DE OLIVEIRA PORFIRIO Inscrição Deferida 

65 4790 ANTONIO GUILHERME SOUZA LIMA Inscrição Deferida 

66 5807 ANTONY WALLACE SOUSA ALVES Inscrição Deferida 

67 5636 ARIEL CANTUÁRIO DE JEUS Inscrição Deferida 

68 4876 ARIELLA HOLANDA VIEGAS Inscrição Deferida 

69 4776 ARTHUR CESAR DE ANDRADE GUIMARAES Inscrição Deferida 

70 5235 ARTHUR DE SOUSA LIMA Inscrição Deferida 

71 4774 ARTHUR EMANUEL FERREIRA CADETE Inscrição Deferida 

72 5770 ARTHUR HESTARLES DE ANDRADE GUIMARÃES Inscrição Deferida 

73 5074 ARTHUR KALEB FIRMINO FELIX Inscrição Deferida 

74 4902 ARTHUR PEREIRA LARANJEIRA Inscrição Deferida 

75 4809 ARTHUR SOUSA BARROS Inscrição Deferida 

76 5460 ARTHUR VINICIUS CARDOSO DE ALCANTARA Inscrição Deferida 

77 5720 ARTHUR VINÍCIUS PEREIRA DUARTE Inscrição Deferida 

78 5754 ARTUR SOBRAL PEIXOTO Inscrição Deferida 

79 4762 ASHLEY CAROLINA TRINDADE BRITO Inscrição Deferida 

80 4913 BERNARDO MELO BEZERRA Inscrição Deferida 

81 5067 BERNARDO MESSIAS VIEIRA RODRIGUES Inscrição Deferida 

82 5473 BERNARDO MURIEL AZEVEDO MOTA Inscrição Deferida 

83 4747 BRAYAN FIRLLEY DE SOUZA LIMA Inscrição Deferida 

84 4733 BRENDA GABRIELLA DA SILVA VASQUE Inscrição Deferida 

85 4848 BRENDA LOUISE ESBELL DOS SANTOS Inscrição Deferida 

86 5417 BRUNA JASMINI MARINHO ARAÚJO DOS SANTOS Inscrição Deferida 

87 5396 CAIO RODRIGUES FOO Inscrição Deferida 

88 5630 CALEBE PEREIRA ARAUJO Inscrição Deferida 

89 5222 CAMILA VITORIA DA SILVA GOMES Inscrição Deferida 

90 4851 CARLOS DANIEL MATEUS MANGABEIRA Inscrição Deferida 



 

Página 17 de 48 

 

91 5718 CARLOS EDUARDO CARDOZO VASCONCELOS Inscrição Deferida 

92 4823 CARLOS HENRIQUE ARAÚJO MARCOLINO Inscrição Deferida 

93 5220 CARLOS YUJI BATISTA RAYOL Inscrição Deferida 

94 5414 CAROLINA KROEHNE AMORIM Inscrição Deferida 

95 5452 CAROLINA MOURA DINIZ Inscrição Deferida 

96 5742 CATARINA LOUISE BECKMAM DE MELO Inscrição Deferida 

97 5594 CAUÃ LESTAYO DE BRITO Inscrição Deferida 

98 5322 CAUÃ MELO DE BRITO Inscrição Deferida 

99 4952 CECÍLIA LOPES DIAS Inscrição Deferida 

100 5214 CECILIA OLIVEIRA DA SILVA Inscrição Deferida 

101 5409 CÉSAR AUGUSTO BRITO DE SOUZA Inscrição Deferida 

102 5086 CLARA EDUARDA RODRIGUES LIBERATO DA SILVA Inscrição Deferida 

103 4818 CLARA KAÊNDRA CUNHA DE MENEZES BARBOSA Inscrição Deferida 

104 5040 CLARISSE NEVES RABELLO Inscrição Deferida 

105 4772 CRISNAYRA ACEVEDO DA SILVA Inscrição Deferida 

106 5287 DANIEL DE SOUZA SOBREIRA Inscrição Deferida 

107 5846 DANILO GUILHERME DOS SANTOS PENA Inscrição Deferida 

108 5145 DANILO RUBENS SEVERIANO ALVES Inscrição Deferida 

109 4894 DARA ELOÁ DINIZ QUEIROZ Inscrição Deferida 

110 5567 DAVI DE SALES LIMA DA SILVA Inscrição Deferida 

111 4764 DAVI DUARTE CARVALHO Inscrição Deferida 

112 5465 DAVI GALDINO DOS SANTOS Inscrição Deferida 

113 5586 DAVI LOPES RUFINO Inscrição Deferida 

114 4746 DAVI LUCA SILVA E SILVA Inscrição Deferida 

115 5028 DAVI LUCAS MENEZES FEITOSA Inscrição Deferida 

116 5802 DAVI LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

117 4896 DAVI MIGUEL RODRIGUES DE MENDONÇA Inscrição Deferida 

118 4829 DEBORA GONCALVES DE OLIVEIA Inscrição Deferida 

119 5511 DEBORA RAQUEL VIERA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

120 5861 DIANA NUNES DIAS Inscrição Deferida 

121 5845 DIOGO OLIVEIRA GOUVÊA Inscrição Deferida 



 

Página 18 de 48 

 

122 4979 ÉDER LUCAS DA SILVA MOURA Inscrição Deferida 

123 5759 EDUARDA GABRIELA MIRANDA DE SOUZA Inscrição Deferida 

124 5870 EDUARDA GRAZIELLY PEREIRA DAS NEVES Inscrição Deferida 

125 5471 EDUARDO DE SOUSA GOMES Inscrição Deferida 

126 4985 ELOISE DA SILVA ALBERTI Inscrição Deferida 

127 5398 ELOIZA CLARICE SANTANA DOS ANJOS Inscrição Deferida 

128 5052 EMANUELLE SOPHIA ROCHA GOMES Inscrição Deferida 

129 4920 EMANUELLY ARAUJO DE OLIVEIRA SANTANA Inscrição Deferida 

130 5881 EMANUEL NASCIMENTO DE LIMA Inscrição Deferida 

131 5056 EMANUEL OLIVEIRA DA SILVA Inscrição Deferida 

132 5207 EMILLY EDUARDA OLIVEIRA DA COSTA Inscrição Deferida 

133 5514 EMILLY LIMA ARAUJO Inscrição Deferida 

134 5474 EMILLY REBECA GUILHERME DOS SANTOS Inscrição Deferida 

135 4903 EMILLY RODRIGUES CARVALHO Inscrição Deferida 

136 5046 EMILLY SOPHIE MORAIS DAL CORREA Inscrição Deferida 

137 5618 ENZO FERREIRA SOUZA Inscrição Deferida 

138 4928 ENZO GABRIEL DA SILVA CHO YEE Inscrição Deferida 

139 5865 ENZO GABRIEL GALVÃO EVARISTO Inscrição Deferida 

140 5669 ENZO NATHAN RODRIGUES MUNIZ Inscrição Deferida 

141 5343 ÉRICA ESCORCIO FELISMINO FERREIRA Inscrição Deferida 

142 5191 ERIELTON LUAN DA SILVA CARVALHO Inscrição Deferida 

143 5146 ESTER GABRIELLE CAMPOS Inscrição Deferida 

144 4975 EVA FAIZAH CASTRO OLIVEIRA Inscrição Deferida 

145 4727 FELIPE SOARES FERREIRA Inscrição Deferida 

146 5738 FERNANDA ALENCAR PAIVA Inscrição Deferida 

147 5535 FERNANDA GABRYELA RIBEIRO DA SILVA Inscrição Deferida 

148 5344 FERNANDA SANTOS SOUZA Inscrição Deferida 

149 4792 FRANCISCO CLAUDINO BERGMANN AGUIAR Inscrição Deferida 

150 5663 GABRIEL ALVES KOENIGKAN PONTE Inscrição Deferida 

151 5200 GABRIEL AMORIM CAVALCANTE Inscrição Deferida 

152 5395 GABRIELA PADILHA DE LIMA Inscrição Deferida 



 

Página 19 de 48 

 

153 5359 GABRIEL DOS SANTOS CARDOSO Inscrição Deferida 

154 5508 GABRIEL FARIAS LOPES Inscrição Deferida 

155 5615 GABRIEL FERREIRA SOUZA Inscrição Deferida 

156 4993 GABRIEL GOUVEIA PERNAMBUCO Inscrição Deferida 

157 5694 GABRIEL MAZZUTTI BILLIG Inscrição Deferida 

158 4787 GABRIEL PACHECO ROLIM Inscrição Deferida 

159 5174 GEISIANDRO GABRIEL CAVALCANTI AGUIAR Inscrição Deferida 

160 4919 GEOVANNA ANDRADE BOMFIM Inscrição Deferida 

161 5859 GEOVANNA CRISTINA SILVA TEIXEIRA Inscrição Deferida 

162 5143 GIOVANNA LALLESKA DE OLIVEIRA ALVES Inscrição Deferida 

163 4791 GIOVANNA OLIVEIRA DE SOUZA Inscrição Deferida 

164 5363 GIOVANNI LOPES PEREIRA Inscrição Deferida 

165 5354 GISELLE KOZLOWSKI ARAÚJO Inscrição Deferida 

166 5540 GIULLIA BEZERRA LIMA Inscrição Deferida 

167 5763 GIULLYA TORRES LOPES Inscrição Deferida 

168 5577 GRAHAM MORAES DA CUNHA Inscrição Deferida 

169 5338 GRAIDE VITÓRIA GARRIDO DE CASTRO Inscrição Deferida 

170 5263 GUILHERME ALBUQUERQUE PINTO Inscrição Deferida 

171 5625 GUILHERME CARDOSO MESQUITA Inscrição Deferida 

172 5446 GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE Inscrição Deferida 

173 5013 GUILHERME FERREIRA BARBALHO Inscrição Deferida 

174 5209 GUSTAVO ARAGAO HOLANDA SOUZA Inscrição Deferida 

175 5079 HADASSA CRISTINNY MORAIS MONTEIRO Inscrição Deferida 

176 5311 HAIKSON HENDREK WITREWERK Inscrição Deferida 

177 5563 HAILA CECÍLIA DELMIRO OLIVEIRA Inscrição Deferida 

178 5259 HEITOR ANDRADE DE PAULA Inscrição Deferida 

179 4910 HEITOR BARBOSA GOMIDES Inscrição Deferida 

180 5387 HEITOR MEIRELES MELO Inscrição Deferida 

181 4882 HEITOR MIGUEL SIMÃO DONIQUE Inscrição Deferida 

182 5513 HENRIQUE DOS ANJOS PIRES Inscrição Deferida 

183 5412 HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS FRANÇA Inscrição Deferida 



 

Página 20 de 48 

 

184 5336 HENRY DA SILVA SALES Inscrição Deferida 

185 5255 HILARY SÂMILA ALMEIDA DE SOUSA Inscrição Deferida 

186 4938 HILLARY RITHIELLY SOUZA TERMINELES Inscrição Deferida 

187 5658 IAGO FELIPY COSTA OLIVEIRA Inscrição Deferida 

188 5205 IGOR BATISTA PEQUENINO Inscrição Deferida 

189 5212 ISABELA MARIA LUCENA DE SOUZA CRUZ Inscrição Deferida 

190 4837 ISABELA MELO DE SOUSA Inscrição Deferida 

191 5566 ISABELA PADILHA MARTINS Inscrição Deferida 

192 5436 ISABELA PERES PINHO Inscrição Deferida 

193 5679 ISABELE LUANDA VITOR NEGREIROS Inscrição Deferida 

194 4734 ISABELLA ALMEIDA LIRA Inscrição Deferida 

195 5113 ISABELLA CARDOSO PASSOS Inscrição Deferida 

196 5686 ISABELLA DA SIVA DAMASCENO Inscrição Deferida 

197 5454 ISABELLA MATIAS DA SILVA BENTO Inscrição Deferida 

198 5497 ISABELLA ROSA GIMAQUE DA SILVA Inscrição Deferida 

199 4788 ISABELLE BEZERRA DE CARVALHO Inscrição Deferida 

200 5569 ISABELLY CRISTINA NAGELO DA SILVA Inscrição Deferida 

201 5284 ISABELLY FERNANDA PEIXOTO DA SILVA CRUZ Inscrição Deferida 

202 4855 ISABELLY JANNE ALVES COSTA Inscrição Deferida 

203 5360 ISABELLY RODRIGUES NOGUEIRA Inscrição Deferida 

204 5537 ISADORA PAZ CARVALHO Inscrição Deferida 

205 5206 ISIS CASSIANE AMARO MILITAO Inscrição Deferida 

206 5852 ISIS EMANUELE BATISTA FIGUERA Inscrição Deferida 

207 5362 IVAN GABRIEL DA SILVA Inscrição Deferida 

208 5524 IZAAC WILLIAM DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

209 5866 JHONE GRINGO OLIVEIRA SEGUNDO Inscrição Deferida 

210 4750 JHOSEFF MIGUELL COLARES DA SILVA Inscrição Deferida 

211 5532 JOANA MARIAH SILVA CARVALHO Inscrição Deferida 

212 5617 JOÃO ACÁCIO COSTA MACIEL Inscrição Deferida 

213 5788 JOÃO ANTÔNIO ALMEIDA DA SILVA Inscrição Deferida 

214 5223 JOÃO DAVI DA SILVA LIMA Inscrição Deferida 



 

Página 21 de 48 

 

215 4836 JOÃO HENRIQUE MAIA COSTA Inscrição Deferida 

216 5698 JOÃO LUCAS UBIRATAM SOUZA Inscrição Deferida 

217 5811 JOÃO MIGUEL MENDES DE LIMA LADEIRA Inscrição Deferida 

218 5081 JOÃO MIGUEL PEREIRA DE BRITO Inscrição Deferida 

219 5469 JOÃO PEDRO CONCEICAO DE ANDRADE Inscrição Deferida 

220 5829 JOÃO PEDRO DE SOUZA VALE Inscrição Deferida 

221 4974 JOÃO VITOR CARNEIRO PANTOJA Inscrição Deferida 

222 5757 JOÃO VITOR LAZARINI GOMIDE Inscrição Deferida 

223 5162 JOAQUIM LUCAS TEIXEIRA PATRICIO Inscrição Deferida 

224 5203 JOAQUIM MATHEUS BATISTA COSTA Inscrição Deferida 

225 5622 JOAQUIM OLIVEIRA MARTINS Inscrição Deferida 

226 5421 JOBSON COÊLHO DA COSTA Inscrição Deferida 

227 5262 JOEL GONÇALVES LOPES SOBRINHO Inscrição Deferida 

228 5226 JONNATHAS RENATO SOUSA PEQUENO Inscrição Deferida 

229 5437 JORGE ALVES RODRIGUES NETO Inscrição Deferida 

230 4897 JORGE LUIZ DA CRUZ EVANGELISTA Inscrição Deferida 

231 4991 JOSE HENRIQUE COSTA Inscrição Deferida 

232 5118 JUAN VICTOR DA SILVA LIMA Inscrição Deferida 

233 5484 JULIA MAYZE NUNES DE PAULA Inscrição Deferida 

234 4862 JULIA PIRES TEIXEIRA DA SILVA Inscrição Deferida 

235 5008 JÚLIA RAFAELA FERNANDES DA COSTA Inscrição Deferida 

236 5703 JULIO TOBIAS BRANDÃO CORRÊA Inscrição Deferida 

237 5702 KAIKY VINICIUS DA SILVA SOARES Inscrição Deferida 

238 5761 KAIO MURILLO MAGALHAES DE JESUS Inscrição Deferida 

239 5470 KAUÊ BRITO CAVALCANTE Inscrição Deferida 

240 4801 KAYO GABRYEL BARROSO DE LIMA Inscrição Deferida 

241 4957 KLEMENSON RENAN LEMOS MARCOLINO JUNIOR Inscrição Deferida 

242 5402 LAÉLIA YRES LOPES LIMA Inscrição Deferida 

243 5237 LARA BRAGA DA LAGE Inscrição Deferida 

244 4992 LARA EMANUELLE LOPES DA SILVA Inscrição Deferida 

245 4925 LARA PEREIRA DA SILVA Inscrição Deferida 



 

Página 22 de 48 

 

246 5439 LARA SOPHYE SOARES DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

247 5224 LARA VITORIA SANTOS VELOSO Inscrição Deferida 

248 5350 LARISSA CHAVES DOS SANTOS Inscrição Deferida 

249 5007 LAURA MACEDO BRAZ Inscrição Deferida 

250 4730 LAWANNA THIFANY PEREIRA FONTINELE Inscrição Deferida 

251 5516 LAY MANUELA MOURA OVIEDO Inscrição Deferida 

252 4839 LEIDI DAIANE MELO FEITOZA Inscrição Deferida 

253 5745 LEONARDO LUCIANO LISBOA ALVES GUERRA Inscrição Deferida 

254 4766 LETHYCIA GABRIELA LIRA GOMES Inscrição Deferida 

255 5236 LETÍCIA AMORIM NOGUEIRA DA SILVA SANTOS Inscrição Deferida 

256 5371 LETICIA QUEIROZ DE AZEVEDO Inscrição Deferida 

257 5290 LETÍCIA ROCHA MARTINS Inscrição Deferida 

258 5178 LIVIA HELENA FERRAIS DE SOUSA Inscrição Deferida 

259 5399 LLUCAS DANIEL FERREIRA FEITOSA Inscrição Deferida 

260 5218 LORENNA MONTEIRO DE FREITAS SILVA Inscrição Deferida 

261 5258 LUCAS BRAGA DE FARIAS Inscrição Deferida 

262 5443 LUCAS DANIEL SOUZA PINHEIRO Inscrição Deferida 

263 5493 LUCAS EDUARDO LOPES FREITAS Inscrição Deferida 

264 5726 LUCAS EMANUEL PORTELA LIMA Inscrição Deferida 

265 5568 LUCAS GABRIEL SOUZA DE LIMA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

266 4932 LUCAS MIGUEL DE OLIVEIRA FERREIRA Inscrição Deferida 

267 4780 LUCAS MOREIRA DE MORAES Inscrição Deferida 

268 4843 LUCAS NAUAN PINHEIRO FARIAS Inscrição Deferida 

269 4852 LUCAS SAINT CLAIR SILVA IANNUZZI Inscrição Deferida 

270 4759 LUISA MESQUITA CORDEIRO Inscrição Deferida 

271 5152 LUÍS FERNANDO ARAÚJO DE MELO MACEDO Inscrição Deferida 

272 5294 LUIS GUSTAVO AZEVEDO LEAL Inscrição Deferida 

273 5023 LUIZA SILVA COSTA Inscrição Deferida 

274 4911 LUIZ FELIPE FIGUEIREDO DE ANDRADE Inscrição Deferida 

275 5545 LUIZ MIGUEL GASPAR SANTOS Inscrição Deferida 

276 4845 LYS MAYUMI DE OLIVEIRA PERES Inscrição Deferida 



 

Página 23 de 48 

 

277 5661 MANOELA AYRES DE SENA Inscrição Deferida 

278 5376 MANOELA MACEDO WEDDIGEN Inscrição Deferida 

279 5857 MANUELA BERTO DA SILVA Inscrição Deferida 

280 5190 MANUELA GOMES DE OLIVEIRA CÔRTE REAL Inscrição Deferida 

281 5729 MARCELO BRUNO DE SOUZA CASTRO Inscrição Deferida 

282 5268 MARCELO GAEL URQUIZA CÂMARA Inscrição Deferida 

283 4867 MARCOS RODRIGUES SOARES Inscrição Deferida 

284 5064 MARCUS VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

285 5164 MARCUS VINÍCIUS MAIA LIMA Inscrição Deferida 

286 5187 MARIA ALICE FELIX OLIVEIRA Inscrição Deferida 

287 5779 MARIA CAROLINE CASTRO SOBREIRO Inscrição Deferida 

288 5653 MARIA CECILIA VIEIRA FERREIRA Inscrição Deferida 

289 4731 MARIA CLARA CIRINO SOUSA Inscrição Deferida 

290 4770 MARIA CLARA REIS NUNES Inscrição Deferida 

291 5671 MARIA EDUARDA COUTINHO MANGABEIRA Inscrição Deferida 

292 5831 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA Inscrição Deferida 

293 5044 MARIA EDUARDA DE MAGALHAES BRITO Inscrição Deferida 

294 4751 MARIA EDUARDA FERREIRA BATISTA Inscrição Deferida 

295 5884 MARIA EDUARDA MARUAI DE LIMA ROCHA Inscrição Deferida 

296 5213 MARIA EDUARDA PEREIRA GOMES Inscrição Deferida 

297 5078 MARIA EDUARDA SILVA NUNES Inscrição Deferida 

298 5241 MARIA EDUARDA TELES RODRIGUEZ Inscrição Deferida 

299 5253 MARIA ELIZA VIANA OLIVEIRA DE SOUSA Inscrição Deferida 

300 5014 MARIA FERNANDA ALFENA SCHMIDT Inscrição Deferida 

301 5184 MARIA FERNANDA MARCANO SANTOS Inscrição Deferida 

302 5090 MARIA ISABELLA FARIAS BARBOSA Inscrição Deferida 

303 5352 MARIA LAURA OLIVEIRA DA SILVA Inscrição Deferida 

304 5407 MARIA LUISA FERREIRA GUIMARAES Inscrição Deferida 

305 5280 MARIANA DE SOUZA FIRMINO Inscrição Deferida 

306 5547 MARIANA MOUTA RODRIGUES BEZERRA Inscrição Deferida 

307 5869 MARIANA SANTOS DE MENEZES Inscrição Deferida 



 

Página 24 de 48 

 

308 4771 MARIANNA AMADEU AIRES OLIVEIRA Inscrição Deferida 

309 5230 MARIA SOFIA HERNANDEZ SILVA Inscrição Deferida 

310 5447 MARIA SOPHIA FERNANDES DO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

311 5355 MARINA ALVES LIMA MARINHO Inscrição Deferida 

312 5406 MARISSA ISABELLY PORTELA CASTRO DE JESUS Inscrição Deferida 

313 5740 MARYSTELA LETÍCIA SARMENTO OLIVEIRA VIANA Inscrição Deferida 

314 5101 MATEUS LUCENA RAPOSO Inscrição Deferida 

315 5753 MATHEUS MORAES CORRÊA Inscrição Deferida 

316 5326 MAYSA SAMPAIO QUEIROS Inscrição Deferida 

317 5734 MELINA FERREIRA RODRIGUES Inscrição Deferida 

318 5138 MELINA JORDÂNIA PINHO MOTA Inscrição Deferida 

319 5875 MELISSA FRAULOB AQUINO BRANCO Inscrição Deferida 

320 5400 MESSY GOMES TELES PEREIRA Inscrição Deferida 

321 5204 MIGUEL DOS SANTOS SERAFIM Inscrição Deferida 

322 5031 MIGUEL DOS SANTOS SOUSA OLIVEIRA Inscrição Deferida 

323 5710 MIGUEL FERREIRA DO CARMO Inscrição Deferida 

324 4865 MIGUEL LUCCHENZO CAETANO MOURA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

325 4988 MIGUEL MESSIAS MALVÃO Inscrição Deferida 

326 5006 MIGUEL SABINO BAIA Inscrição Deferida 

327 5750 MIGUEL SANTOS MARTINS Inscrição Deferida 

328 5166 MIGUEL VENTURA ALEXANDRE DANTAS FORMIGA Inscrição Deferida 

329 5029 MIGUEL VICTOR ARAUJO GOMES Inscrição Deferida 

330 5099 MILLENA VITÓRIA VIANA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

331 4813 MONIQUE PEREIRA CHAVES Inscrição Deferida 

332 5194 MÔNNICA DOS SANTOS XAVIER Inscrição Deferida 

333 5388 MURILO ROCHA DE JESUS Inscrição Deferida 

334 5549 NAAMA DALILA DE ARAÚJO BEZERRA Inscrição Deferida 

335 4749 NAHUANA FERREIRA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

336 4940 NAOMI RODRIGUES KITAMURA Inscrição Deferida 

337 4775 NATÁLIA VIEIRA ZARPELON Inscrição Deferida 

338 5334 NAUAN ELDER SILVA DE MENDONÇA Inscrição Deferida 



 

Página 25 de 48 

 

339 4890 NICOLAS PEREIRA LARANJEIRA Inscrição Deferida 

340 5291 NICOLE CAROLINA FELIZOLA VALOR Inscrição Deferida 

341 5689 NILTON GUILHERME FERREIRA OLIVEIRA PEIXOTO Inscrição Deferida 

342 5094 ORLANDO JOSE GUZMAN AREVALO Inscrição Deferida 

343 5364 PABLO GABRIEL NABUCO COELHO FONSECA Inscrição Deferida 

344 5308 PAULO GUILHERME DE ALMEIDA VITORINO Inscrição Deferida 

345 5193 PAULO HENRIQUE DA SILVA TEODOSIO Inscrição Deferida 

346 4858 PAULO HENRIQUE D'OLIVEIRA SILVA Inscrição Deferida 

347 5324 PAULO MIGUEL MACEDO DA CRUZ Inscrição Deferida 

348 5165 PEDRO BRAZ DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

349 5348 PEDRO ÉRICK DE ARAUJO DUARTE Inscrição Deferida 

350 5156 PEDRO HENRIQUE MACEDO DA FONSECA Inscrição Deferida 

351 5151 PEDRO LUCA CARVALHO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

352 5609 PEDRO LUCAS MOURA PINTO Inscrição Deferida 

353 5665 PEDRO LUZIA DE CARVALHO NETO Inscrição Deferida 

354 4844 PEDRO VINICIOS MACHADO DE MEDEIROS Inscrição Deferida 

355 5801 PÉTALA MELISSA BARROSO MAIA Inscrição Deferida 

356 5320 RADAMÉS RODRIGUES Inscrição Deferida 

357 4935 RADASHA OLIVEIRA MAGALHAES Inscrição Deferida 

358 4811 RAFAEL AVELINO DOS SANTOS VIANA Inscrição Deferida 

359 5274 RAFAELLA BEATRIZ DE OLIVEIRA SEVALHO Inscrição Deferida 

360 4729 RAFAELLY SOUSA GOMES Inscrição Deferida 

361 5365 RAIMUNDO SOUZA PRESTES Inscrição Deferida 

362 5238 RAPHAEL DA SILVA PORTO Inscrição Deferida 

363 5283 REBECA DAFNI ESTEVES Inscrição Deferida 

364 5312 REBECA PADILHA SOBRAL Inscrição Deferida 

365 5036 REGINALDO DA ROCHA PEREIRA NETO Inscrição Deferida 

366 5747 RENAN VICTOR VIEIRA ANDRADE Inscrição Deferida 

367 5390 RICARDO COELHO BORGES Inscrição Deferida 

368 4738 RITCHALY HENRIQUE ALVES DE ANDRADE Inscrição Deferida 

369 4880 ROBERT LOHAN SOUSA FROES Inscrição Deferida 



 

Página 26 de 48 

 

370 5822 RODRIGO GABRIEL COSTA VIEIRA Inscrição Deferida 

371 5793 ROGER AUGUSTO SANTOS GONÇALVES Inscrição Deferida 

372 4917 RYAN GUILHERME MOTA MACEDO Inscrição Deferida 

373 5351 SAMANTA YASMINE SANTOS FERNANDES Inscrição Deferida 

374 4817 SAMUEL ALMEIDA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

375 5177 SAMUEL GUSTAVO MACEDO SOUZA Inscrição Deferida 

376 4808 SARAH PRADO NATTRODT DE MAGALHÃES Inscrição Deferida 

377 5503 SARA MIRIAM LIMA BARROS Inscrição Deferida 

378 5370 SOFIA PRADO MARINHO Inscrição Deferida 

379 5648 SOFIA QUEIROZ DA CRUZ Inscrição Deferida 

380 5721 SOPHIA BEZERRA MORAES LIRA Inscrição Deferida 

381 5713 SOPHIA FIDELIS PRINCE Inscrição Deferida 

382 5137 SOPHIA FREITAS BATALHA Inscrição Deferida 

383 5755 SOPHIA HADASSA CARVALHO RESENDE CORTEZ Inscrição Deferida 

384 5202 SOPHIA PEREIRA ALVES LOPES Inscrição Deferida 

385 5073 SOPHIA SOUSA BARROS Inscrição Deferida 

386 5005 SOPHIA VITÓRIA CUNHA DE SOUZA CRUZ Inscrição Deferida 

387 5039 SOPHIE OLIVEIRA DINIZ Inscrição Deferida 

388 5180 STEFANY MIRANDA DO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

389 5543 STELLA MÁRIS BLANCHARD Inscrição Deferida 

390 5310 STELLA ROSAS DA SILVA Inscrição Deferida 

391 5042 TAYLA MARIA DE SOUZA CASTRO Inscrição Deferida 

392 5192 THALYA CAMELO DE ARRUDA Inscrição Deferida 

393 5691 THAYLA PATRICIO GOUVEA Inscrição Deferida 

394 5272 THAYLLA CAROLINE DA SILVA CHAVES Inscrição Deferida 

395 5428 THÉO DE SOUSA RODRIGUES Inscrição Deferida 

396 4934 THEO LUIZ CRUZ ROCHA Inscrição Deferida 

397 5840 THIAGO ARTHUR ALVES FRAGA Inscrição Deferida 

398 4946 THIAGO BARBOSA NUNES Inscrição Deferida 

399 5027 THIAGO GABRIEL CHAVES CRUZ Inscrição Deferida 

400 5170 THIAGO HENRY DE SOUZA GRECO Inscrição Deferida 



 

Página 27 de 48 

 

401 4735 THIFANY NEYELLEN PENA DE ANDRADE BEZERRA Inscrição Deferida 

402 5098 VALENTINA BOTTURA ALBA Inscrição Deferida 

403 5369 VALENTINA DE SOUZA MARQUES Inscrição Deferida 

404 5600 VALENTINA TEIXEIRA MONTEIRO Inscrição Deferida 

405 5824 VICTOR HENRIQUE SANTOS CORDEIRO Inscrição Deferida 

406 5201 VICTOR HUGO BARBOSA Inscrição Deferida 

407 5050 VICTOR KING PEREIRA PINTO Inscrição Deferida 

408 5116 VICTOR MIGUEL BEZERRA MARTINS Inscrição Deferida 

409 5796 VICTOR SAMUEL MELO FERNANDES Inscrição Deferida 

410 5154 VINÍCIUS KALIL PIRES CARDOSO Inscrição Deferida 

411 5427 VITOR HUGO PEREIRA PIMENTEL Inscrição Deferida 

412 4983 VITOR LUCAS BEZERRA GUIMARÃES Inscrição Deferida 

413 4826 VÍVIAN MARCELLY DA SILVA BANDEIRA Inscrição Deferida 

414 5843 WILLIAN LOMAS AMORIM Inscrição Deferida 

415 5019 YANNE BEATRIZ LENDENGUES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

416 4963 YASMIN LOHRANY SILVA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

417 5430 YORRANA SANTANA DOS ANJOS Inscrição Deferida 

418 4959 YSIS BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

419 5453 ZIARA FERREIRA DE MORAES Inscrição Deferida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 28 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS  

6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5856 ANA CECÍLIA COELHO SALES Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

2 4835 ANA JULIA PORTELA LEÃO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

3 5424 ANNY BEATHYZ CUNHA CASTRO Inscrição Indeferida Item 9.3 

4 5681 AZAF DAVI MATOS FERNANDES Inscrição Indeferida Item 9.3 

5 5466 EURIS SAMUEL DA CUNHA LIMA Inscrição Indeferida Item 9.3 

6 5061 EVERTON LUIZ DE SOUZA E SILVA JUNIOR Inscrição Indeferida Item 9.3 

7 5880 GABRIEL ASAPH SANTOS NASCIMENTO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

8 5553 GABRIEL VERAS DOS SANTOS Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

9 5768 GIOVANNA LAÍS DESSORDI Inscrição Indeferida Item 9.3 

10 5225 GUSTHAVO GOMES DE QUEIROZ Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

11 5323 HADASSA LETICIA MUNIZ OLIVEIRA Inscrição Indeferida Item 9.3 

12 5810 HEITOR PARIMÉ FREITAS DE LIMA Inscrição Indeferida Item 9.3 

13 5065 HIAN ISAC FIRMINO FELIX Inscrição Indeferida Item 10.7, "d" 

14 5288 JOÃO VITOR SOUZA DE LIMA RIBEIRO Inscrição Indeferida Item 10.7, "d" 

15 5462 JULIANY VITORIA DA SILVA SANTOS Inscrição Indeferida Item 9.3 

16 5581 KAYLA DA SILVA CONCEIÇÃO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

17 5638 KEMILLY CREISTIANE FREITAS MAGALHÃES Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

18 5821 LISSET DE LOS ANGELES SANCHEZ MOTA Inscrição Indeferida Item 9.3 

19 5642 LUDMILLA GABRIELA GAMA DE SOUZA Inscrição Indeferida Item 9.3 

20 5197 MANUELA PEREIRA BARRETO Inscrição Indeferida Item 10.7, "b" 

21 5461 MARIA ALICE CARDOSO ALVES AGUIAR Inscrição Indeferida Item 9.3 

22 5631 MARIA CLARA BLANCO LOPES Inscrição Indeferida Item 9.3 

23 4797 MARIA PAULA SANTOS SILVA Inscrição Indeferida Item 9.3 

24 5232 MARIA RITA DE MATOS LACERDA Inscrição Indeferida Item 9.3 

25 5684 MARIA SOPHIA DE SOUSA QUEIROZ Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

26 5419 NICOLLAS RYAN DA SILVA MOURA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

27 5646 SARAH RAYANE RUFINO NASCIMENTO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

28 5141 SAYMONN HENDRIX ANUNCIAÇÃO LIMA Inscrição Indeferida Item 10.8 



 

Página 29 de 48 

 

29 5613 SHALENE DEIANA Inscrição Indeferida Item 9.3 

30 5823 VITOR GABRIEL RAMOS DA ROCHA SILVA Inscrição Indeferida Item 9.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 30 de 48 

 

CADASTROS DEFERIDOS  

6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
(PCD) 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 5556 ARTHUR SAMPAIO FLORENÇA SANTANA Inscrição Deferida 

2 5711 BENJAMIN RAMALHO FERREIRA Inscrição Deferida 

3 5189 BRYAN VINICIUS VERAS DUARTE Inscrição Deferida 

4 5297 DAVI LUCAS SILVA LIMA Inscrição Deferida 

5 4909 ELIZA VASQUES DE SOUZA Inscrição Deferida 

6 5517 EMANUELY RIBEIRO MARQUES PINHEIRO Inscrição Deferida 

7 5117 GUILHERME GUIMARAES OLIVEIRA Inscrição Deferida 

8 5119 IANKA BEATRIZ AZEVEDO DE ARAUJO Inscrição Deferida 

9 5208 INGRID PASSOS PANERO Inscrição Deferida 

10 5781 ISAAC VICTHOR MOREIRA DE FREITAS Inscrição Deferida 

11 4761 IZABELA SASSO GAMA Inscrição Deferida 

12 5778 JASMINE ESTER SILVA RODRIGUES Inscrição Deferida 

13 5451 JÉSSICA SOPHIA LOPES LIMA DE MATOS Inscrição Deferida 

14 5782 LAISA CAROLINE DE ARAUJO COSTA Inscrição Deferida 

15 4953 LEONARDO FARIA ADONA MOTA FEITOZA Inscrição Deferida 

16 5785 LUAN FRANCISCO DE SOUZA ARAUJO Inscrição Deferida 

17 5102 SAMUEL MARQUES FERREIRA Inscrição Deferida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 31 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS  

6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
(PCD) 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5851 LINZANDRO KÁRTER CASTRO ARAÚJO JÚNIOR Inscrição Indeferida Item 9.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 32 de 48 

 

CADASTROS DEFERIDOS  

7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 5264 AGNES TABITHA DA ROCHA CARDOSO Inscrição Deferida 

2 5088 AGUINALDO ALVES DE OLIVEIRA NETO Inscrição Deferida 

3 5403 ALEJANDRO OBED RAMIREZ DIAZ Inscrição Deferida 

4 5587 ALEX JUNIOR JARDIM DA SILVA Inscrição Deferida 

5 5528 ALICE CARDOSO FERREIRA Inscrição Deferida 

6 5766 ALÍCIA VITÓRIA SOARES GOMES Inscrição Deferida 

7 4838 ANA BEATRIZ FIGUEIREDO VILHENA Inscrição Deferida 

8 5682 ANABEL BENTO DE SOUSA Inscrição Deferida 

9 4850 ANA CAROLINA ANTONY CAMACHO Inscrição Deferida 

10 4937 ANA CLARA FERNANDES ALENCAR Inscrição Deferida 

11 5605 ANA CLARA OLIVEIRA MARTINS Inscrição Deferida 

12 5271 ANA CLARA SAMPAIO SIMÕES Inscrição Deferida 

13 5002 ANA ELOISA GUIMARAES FIGEUIRA Inscrição Deferida 

14 4794 ANA JÚLIA BECKER OLIVEIRA Inscrição Deferida 

15 5735 ANA LUIZA LIMA MORAIS Inscrição Deferida 

16 5719 ANDREI LUCAS ROQUE DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

17 5714 ANE LETÍCIA ROCHA GALDINO Inscrição Deferida 

18 5723 ANNA LETÍCIA GONÇALVES DO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

19 4875 ANNA VICTORIA ALVES FERNANDES Inscrição Deferida 

20 5486 ANNE SOPHIA LOPES BEZERRA Inscrição Deferida 

21 4870 ANTHONY MARCOS SILVA FREITAS Inscrição Deferida 

22 5574 ANTÔNIO DA SILVA OLIVEIRA Inscrição Deferida 

23 5858 ARIEL BELFORT CIRINO NUNES Inscrição Deferida 

24 5440 ARTHUR AMORIM OLIVEIRA BRITO Inscrição Deferida 

25 5368 ARTHUR FERNANDO CAMPOS DOS SANTOS Inscrição Deferida 

26 4803 ARTHUR WALLACE LINHARES PADILHA Inscrição Deferida 

27 5361 AUGUSTO SOUSA ALCANTARA Inscrição Deferida 

28 4914 AYLA SOFIA DE SÁ LOUZA Inscrição Deferida 



 

Página 33 de 48 

 

29 4728 BEATRIZ CUNHA ROSAS Inscrição Deferida 

30 4793 BEATRIZ VITORIA SILVA PANZENHAGEM Inscrição Deferida 

31 5302 BENJAMIM PINTO CARDOSO MARQUES Inscrição Deferida 

32 5319 BIANCA ARAÚJO AVELINO Inscrição Deferida 

33 5267 BIANCA GABRIELA CONCEIÇÃO MARTINEZ Inscrição Deferida 

34 5835 CALEBE SANTANA DE ARAÚJO Inscrição Deferida 

35 4760 CAMILA MENDONÇA MACIEL Inscrição Deferida 

36 5805 CARLOS AURÉLIO BISPO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

37 5032 CARLOS EDUARDO MESSIAS LIMA Inscrição Deferida 

38 4954 DAVI DA SILVA ALBUQUERQUE Inscrição Deferida 

39 5565 DAVI PACHECO BIAZATTE Inscrição Deferida 

40 4984 DÉBORAH KALINE PONTE MACÊDO Inscrição Deferida 

41 5159 DIEGO JOSE RODRIGUEZ SOTO Inscrição Deferida 

42 5799 DUAN CADETE NOBRE Inscrição Deferida 

43 5854 EDUARDO MOREIRA PRADO Inscrição Deferida 

44 5432 EDUARDO RAFAEL ALEIXO Inscrição Deferida 

45 5012 EDUARDO SATELLES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

46 5772 ELIAS SANTOS DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

47 4912 EMANUELLY KOVAL DE SOUSA Inscrição Deferida 

48 5011 EMYLI RODRIGUES DE SOUZA Inscrição Deferida 

49 4798 ENZIA LEMOS ZACARIAS DE ALBUQUERQUE Inscrição Deferida 

50 5725 ENZO VITTÓRIO LOPES DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

51 5325 ESTER RAPOSO DOS SANTOS Inscrição Deferida 

52 5472 EZEQUIEL DE OLIVEIRA DIAS Inscrição Deferida 

53 5695 FLÁVIA CECILIA BATISTA BELFORT CARVALHO Inscrição Deferida 

54 4893 GABRIELA COSTA RIBEIRO Inscrição Deferida 

55 5142 GABRIEL BATISTA DE SOUSA Inscrição Deferida 

56 5411 GABRIEL FERNANDES MAIA Inscrição Deferida 

57 5762 GIOSEFFE RODRIGUES ALVES DO AMARAL Inscrição Deferida 

58 4799 GIULIA ALVES DE ASSUNÇÃO Inscrição Deferida 

59 5724 GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA Inscrição Deferida 



 

Página 34 de 48 

 

60 5171 GUSTAVO GOMES FIGUEIREDO Inscrição Deferida 

61 5345 GUSTAVO HENRIQUE ALVES SOUZA GAMA Inscrição Deferida 

62 4950 HADASSA DAKOTA OLIVEIRA MARQUES Inscrição Deferida 

63 4905 HEULÁLIA ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

64 4825 HEYNZ GABRIEL DIAS MELO Inscrição Deferida 

65 5070 HIAN ISAC FIRMINO FELIX Inscrição Deferida 

66 5787 IGOR RIBEIRO DIAS Inscrição Deferida 

67 5109 ISAAC SALVIANO SILVA Inscrição Deferida 

68 5634 ISABELA CAROLINE LIMA DE ALENCAR Inscrição Deferida 

69 4981 ISABELA MORAES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

70 5379 ISADORA HADASSA SILVA COELHO Inscrição Deferida 

71 5557 ISIS MARIA ASSUNÇÃO VIEIRA GASPAR Inscrição Deferida 

72 5620 IZAC BARROS LEMOS Inscrição Deferida 

73 5386 JAIR PEREIRA DA SILVA NETO Inscrição Deferida 

74 5510 JENNIFER MARA DA SILVA VIANA Inscrição Deferida 

75 4883 JOAO GUILHERME ROST DE SOUZA Inscrição Deferida 

76 5316 JOÃO PEDRO SOUZA RAMOS DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

77 5783 JOÃO VICTOR FREITAS FIGUEIREDO Inscrição Deferida 

78 5692 JOÃO VICTOR LIMA DE MORAES Inscrição Deferida 

79 4929 JOÃO VITOR PEREIRA DOS REIS Inscrição Deferida 

80 5292 JOÃO VITOR SOUZA DE LIMA RIBEIRO Inscrição Deferida 

81 5627 JOAQUIM SCHEIDT Inscrição Deferida 

82 5126 JOSÉ HENRIQUE SOUSA NASCIMENTO Inscrição Deferida 

83 5148 JOSUÉ PERES FERREIRA Inscrição Deferida 

84 5459 JUAN GABRIEL MAIA RAMOS Inscrição Deferida 

85 4767 JÚLIA FERLICE DE ASSIS SILVA Inscrição Deferida 

86 5562 JULIA LOPES RODRIGUES Inscrição Deferida 

87 5357 JÚLIA PORTELA ALVES Inscrição Deferida 

88 5353 JUSCELINO DA SILVA AGUIAR JUNIOR Inscrição Deferida 

89 4986 KEVIN MATHEUS BRITO BRAGA Inscrição Deferida 

90 4863 LADY NADAB DA SILVA CASTRO Inscrição Deferida 



 

Página 35 de 48 

 

91 5266 LARISSA AMORIM DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

92 5491 LARISSA LAIANE COSTA HOFFMANN Inscrição Deferida 

93 5349 LAUANY RAYSLA XAVIER DA SILVA SARMENTO Inscrição Deferida 

94 5812 LETÍCIA FLOR LAMPERT DA SILVA Inscrição Deferida 

95 5301 LIHANDRA GABRIELLA SOUZA LUCAS Inscrição Deferida 

96 5075 LUANA GABRIELLE ANDRADE DE FREITAS Inscrição Deferida 

97 5828 LUANA JENNIFER PORTELA FIGUEIRA Inscrição Deferida 

98 5673 LUCAS MONTEIRO DE SOUZA Inscrição Deferida 

99 5741 LUIS ARTHUR MATOS DE MELO Inscrição Deferida 

100 4781 LUIZA TAINÁ DE ASSIS SILVA Inscrição Deferida 

101 5748 LUIZ GUSTAVO ARAÚJO DE SOUSA Inscrição Deferida 

102 4891 LUIZ MIGUEL BUSSOLARO BARROZO Inscrição Deferida 

103 5434 MANUELA COUTINHO GIGLIOZZI Inscrição Deferida 

104 5063 MARCOS VINICIOS SOUZA VIEIRA Inscrição Deferida 

105 5059 MARIA CLARA AMORIM BARATA Inscrição Deferida 

106 5055 MARIA CLARA DE SOUZA CRUZ BRASIL Inscrição Deferida 

107 5483 MARIA EDUARDA CRUZ DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

108 5614 MARIA EDUARDA MARTINS CAVALCANTE Inscrição Deferida 

109 5523 MARIA LUIZA MERCEDES OLIVEIRA GARCIA Inscrição Deferida 

110 5506 MARIA SOPHIA LIMA BARROS Inscrição Deferida 

111 5378 MARIA VALENTINA GOMES LUNA Inscrição Deferida 

112 5251 MARINILDE CASTRO LOBATO SILVA Inscrição Deferida 

113 5392 MATEUS BARBOSA SOUZA PINTO Inscrição Deferida 

114 5457 MATEUS KOBIRAKI Inscrição Deferida 

115 4948 MATHEUS SENA DO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

116 5246 MAYNNE KARIELLY MAGALHAES COSTA Inscrição Deferida 

117 5708 MELRILAN BRAID MACIEL Inscrição Deferida 

118 5552 MIGUEL DE OLIVEIRA MARIANO Inscrição Deferida 

119 5041 MIKAEL ÁTILLA MAC DONALD CARNEIRO Inscrição Deferida 

120 5844 NICOLAS DOS SANTOS AMORIM Inscrição Deferida 

121 5652 PAULO CESAR OLIVEIRA MACIEL Inscrição Deferida 



 

Página 36 de 48 

 

122 5112 PEDRO AGUIAR LAMEIRA Inscrição Deferida 

123 5163 PEDRO ANTÔNIO MACHADO DA SILVA Inscrição Deferida 

124 5504 PEDRO LUCAS FARIAS MENEZES Inscrição Deferida 

125 5561 PEDRO VOLTOLINI SILVA Inscrição Deferida 

126 5583 PIETRO SARMENTO PINHEIRO Inscrição Deferida 

127 5127 REBECA COTARELLI MACACARI MACHADO Inscrição Deferida 

128 4739 RHANDERSON HENRIQUE ALVES DE ANDRADE Inscrição Deferida 

129 5182 RIAN KALLEW BARROSO ALEIXO Inscrição Deferida 

130 4732 RILARY SOFIA RAMALHO FRANCO Inscrição Deferida 

131 4779 RODRIGO MADURO CALIXTO Inscrição Deferida 

132 5096 SAID ASAFF BARROSO DOS SANTOS Inscrição Deferida 

133 5404 SARAH GOMES TELES PEREIRA Inscrição Deferida 

134 5289 SARA ROMANA FORTE LUCENA Inscrição Deferida 

135 5633 SOFIA ARAÚJO SICHINEL Inscrição Deferida 

136 5560 SOPHIA EMANUELLE BARROSO ALVES Inscrição Deferida 

137 5599 SOPHYA CLARA GUERREIRO ROTH Inscrição Deferida 

138 4785 THAÍS CIBELLY ALVES DOS SANTOS Inscrição Deferida 

139 5585 THALITA GIULY SOUSA DE ARAUJO Inscrição Deferida 

140 5049 THIFANNY ALICE CONCEIÇÃO AQUINO Inscrição Deferida 

141 5123 TÚLIO MOTA GOMES DOS SANTOS Inscrição Deferida 

142 5579 VICENTE SOUZA BARCELOS Inscrição Deferida 

143 5022 VICTOR GABRIEL DA SILVA NUNES Inscrição Deferida 

144 4995 VINÍCIUS DE MORAES CRUZ Inscrição Deferida 

145 5185 VINÍCIUS DIOGO DA SILVA Inscrição Deferida 

146 5879 VINÍCIUS TOMAZELLI RIBEIRO Inscrição Deferida 

147 5300 WALDERES GOMES DE SOUZA NETO Inscrição Deferida 

148 5083 YASMIM DOS SANTOS DE MATOS Inscrição Deferida 

149 4881 YGOR PAULINO CARVALHO DA SILVEIRA Inscrição Deferida 

 
 
 
 
 



 

Página 37 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS  

7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5502 ANA LUIZA EVANGELISTA RODRIGUES Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

2 5683 ENZO LUAN GOMES ALVES Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

3 5476 GABRIELLA MARINA CAVALCANTE ALMEIDA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

4 5526 GUILHERME SILVA LIMA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

5 4830 ICÁRO DA SILVA RIBEIRO Inscrição Indeferida Item 10.7, "c" 

6 5657 ISABELL EMILLIA OLIVEIRA DA FONSECA Inscrição Indeferida Item 9.3 

7 5635 LAIS MARCOS ROCHA DOS SANTOS Inscrição Indeferida Item 10.7, "b" 

8 5477 LINDSAY KELLY RAMOS ALCÂNTARA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

9 5641 MAXIMUS PIETRO LIMA DE LUCENA Inscrição Indeferida Item 9.3 

10 5247 NOAH FELIPE UCHOA ARAGAO Inscrição Indeferida Item 10.7, "d" 

11 5833 PEDRO OLIVEIRA MORAIS Inscrição Indeferida Item 9.3 

12 5792 RAFAELA FONTELES BARROS Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 38 de 48 

 

CADASTROS DEFERIDOS  

8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 5690 ADRIAN RIBAS HONORATO Inscrição Deferida 

2 5129 ADRIELLY MARQUES SANTANA Inscrição Deferida 

3 5416 ÁGATHA ISABELLA SOUZA OLIVEIRA Inscrição Deferida 

4 5542 AKEMI NICOLE TAVARES HONDA Inscrição Deferida 

5 5468 ALEXANDRE GALDINO DOS SANTOS Inscrição Deferida 

6 5015 
ALEXANDRE SOARES PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

Inscrição Deferida 

7 5458 AMANDA OLIVEIRA DE VASCONCELOS Inscrição Deferida 

8 5715 ANA BEATRIZ DA SILVA NUNES DUARTE Inscrição Deferida 

9 5790 ANA BEATRIZ MELO DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

10 5612 ANA CARLA DUARTE SANTOS Inscrição Deferida 

11 5463 ANA ELISA ROSA NOGUEIRA Inscrição Deferida 

12 4854 ANA GABRIELLA FEITOZA BEZERRA SILVA Inscrição Deferida 

13 5572 ANA LUÍSA RUIZ LIMA GOMES Inscrição Deferida 

14 5876 ANA LUIZA MARTINS TENÓRIO Inscrição Deferida 

15 5495 ANANDA VITÓRIA LOPES FREITAS Inscrição Deferida 

16 5219 ANA SARA PEREIRA GOMES Inscrição Deferida 

17 4923 ANA VITORIA SOUZA DUARTE Inscrição Deferida 

18 5449 ANDRESSA PEREIRA BATKE Inscrição Deferida 

19 4904 ANNA BEATRIZ GOMES DOS SANTOS Inscrição Deferida 

20 5751 ANNA KARLA FERREIRA REIS CRUZ Inscrição Deferida 

21 4887 ANNA KAROLYNA TORQUATO DE JESUS Inscrição Deferida 

22 4802 ANNE GABRIELLA ALVES SILVA Inscrição Deferida 

23 4737 
ANTÔNIO FREDERICO ONO TÁVORA RAIZER 
DA SILVA 

Inscrição Deferida 

24 5391 ANTONIO NOAM FEITOSA DINIZ Inscrição Deferida 

25 5744 ARTHUR ADRIEL DOS SANTOS SOUZA Inscrição Deferida 

26 5327 ARTHUR MATIAS DOS SANTOS Inscrição Deferida 

27 5551 ARTHUR OSMANY DO CARMO FONTENELE Inscrição Deferida 

28 5677 
ARTHUS OBERON ROCHA FONSECA 
BARRETO 

Inscrição Deferida 



 

Página 39 de 48 

 

29 5515 AYAS ALMEIDA BENTO Inscrição Deferida 

30 5234 BEATRIZ PARENTE LEÃO MELO Inscrição Deferida 

31 4962 BIANCA VITÓRIA DA COSTA VIANA Inscrição Deferida 

32 4970 CAIO EMANUEL COELHO DA SILVA Inscrição Deferida 

33 4978 CAIO VINÍCIUS MELO SILVA Inscrição Deferida 

34 5000 CLARA ABUCATER LEITÃO VELASCO Inscrição Deferida 

35 5422 CLARISSA MONTEIRO WANKLER Inscrição Deferida 

36 4868 DANIEL MARQUES DA SILVA Inscrição Deferida 

37 5383 EDSON FERREIRA SOUSA JUNIOR Inscrição Deferida 

38 4879 EDUARDA SANTOS STRUCKER Inscrição Deferida 

39 5233 
EDUARDO MARIANO RIQUELME CARDOSO 
DE AGUIAR 

Inscrição Deferida 

40 5104 EDUARDO SALOMÃO DE CAMPOS Inscrição Deferida 

41 5114 
ELISSANDRA TIPHANY DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

Inscrição Deferida 

42 5623 EMMANUEL DE JESUS DA SILVA COSTA Inscrição Deferida 

43 5730 ERYQ SOUZA VIEIRA Inscrição Deferida 

44 5490 EUCLIDES PASQUALOTTO FILHO Inscrição Deferida 

45 5541 FLÁVIO SANTIAGO ARAÚJO ROCHA Inscrição Deferida 

46 5435 GABRIEL BANDEIRA CAVALCANTI Inscrição Deferida 

47 5878 GABRIEL SARAIVA SOARES Inscrição Deferida 

48 5199 GIOVANNA LINCIANO COSTA Inscrição Deferida 

49 5626 GLEYCE RAELLEN ALVES PINHO Inscrição Deferida 

50 4874 GUILHERME FERNANDES ALMEIDA Inscrição Deferida 

51 5519 HELOÍSA ROBINSON MARTINS Inscrição Deferida 

52 5037 HILARY FABIOLA GABRIELE SALES ARAUJO Inscrição Deferida 

53 5501 ICARO RIBEIRO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

54 5496 ISABELA COSTA XIMENES Inscrição Deferida 

55 5619 ISABELA LIMA ARAÚJO Inscrição Deferida 

56 5210 ISABELLA BATISTA PEQUENINO Inscrição Deferida 

57 5020 ISABELLA COSTA DIAS Inscrição Deferida 

58 5760 ISABELLA YASMIM DE ALMEIDA FIGUEIRA Inscrição Deferida 



 

Página 40 de 48 

 

59 5704 ISABELLY CARDOSO GOMES Inscrição Deferida 

60 4869 ISABELLY MAIA VASCONCELOS HERMOGENS Inscrição Deferida 

61 5820 ISAQUE SOUSA SANTOS DE LIMA Inscrição Deferida 

62 4742 ITALO BRUNO SOARES COSTA Inscrição Deferida 

63 5632 JOÃO DAVI DA SILVEIRA DAMASCENO Inscrição Deferida 

64 5160 JOÃO GUILHERME ARAÚJO RIBEIRO Inscrição Deferida 

65 5809 JOAO LUCAS COIMBRA CAMPOS Inscrição Deferida 

66 5558 JOAO LUCAS MOREIRA VIDAL Inscrição Deferida 

67 5573 JOÃO SÉRVULO ESTEVAM Inscrição Deferida 

68 5282 JOÃO THEODORO RODRIGUES ALVES Inscrição Deferida 

69 5670 JOÃO VICTOR ALVES DE AZEVEDO Inscrição Deferida 

70 4872 JONAS DE ALBUQUERQUE BARROS NETO Inscrição Deferida 

71 5279 JUAN VICTOR ALENCAR PAIVA Inscrição Deferida 

72 4757 JÚLIA CRISTINA DANTAS ROCHA Inscrição Deferida 

73 5758 JÚLIA LAZARINI OLIVEIRA GOMIDE Inscrição Deferida 

74 5318 JÚLIA SILVA CRUZ Inscrição Deferida 

75 5273 KAMYLLI VITÓRIA REIS DE MATOS Inscrição Deferida 

76 5229 KAUA CAIO BRIGLIA LOPES Inscrição Deferida 

77 4921 LARISSA CAPEL MOURAO Inscrição Deferida 

78 4753 LEAH CHRISTINE COELHO ROSA MANSANI Inscrição Deferida 

79 5701 LEE EL ANDREW OLIVEIRA DE SOUZA Inscrição Deferida 

80 4840 LEONARDO DE CARVALHO TRINDADE Inscrição Deferida 

81 4964 LETICIA AGUIAR MENDES Inscrição Deferida 

82 5544 LETÍCIA EMANUELLY SILVA DE ANDRADE Inscrição Deferida 

83 5644 LORENZO ANDRE ARAUJO Inscrição Deferida 

84 5069 LUCIVANIO BEZ FONTANA NETO Inscrição Deferida 

85 5250 
LUÍS GUILHERME FERREIRA DE SOUSA 
VILLÓRIA 

Inscrição Deferida 

86 5593 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VIANA Inscrição Deferida 

87 4895 LYVIA URSULINA PARENTE RODRIGUES Inscrição Deferida 

88 5077 MARCOS VINICIU DA SILVA ARAÚJO Inscrição Deferida 

89 5775 MARIA EDUARDA DE MATOS PORTELA Inscrição Deferida 



 

Página 41 de 48 

 

90 4982 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALVES Inscrição Deferida 

91 5215 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SERAFIM Inscrição Deferida 

92 5591 MARIO VICTOR PALHARES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

93 4831 MATHEUS ENRIQUE ALMEIDA DE ARAUJO Inscrição Deferida 

94 5731 MELISSA VITORINO ARAUJO Inscrição Deferida 

95 5240 MIGUEL ARTHUR SILVA BRITO Inscrição Deferida 

96 4782 MIGUEL BARBOZA RAMOS Inscrição Deferida 

97 5093 MIGUEL MENEZES MESQUITA CUNHA Inscrição Deferida 

98 5248 MIRELA SOUZA DA COSTA Inscrição Deferida 

99 5135 MURILO CORREA CRUZ Inscrição Deferida 

100 5438 NICOLAS QUEIROZ DA CRUZ Inscrição Deferida 

101 5637 NICOLLAS ANTHONY TRINDADE FURMAN Inscrição Deferida 

102 5110 PEDRO LORRAN PINHEIRO AMORIM Inscrição Deferida 

103 5647 PEDRO WELLINGTON GAMA BELCHIOR Inscrição Deferida 

104 5685 RAFAEL SICSU DE OLIVEIRA MARTINS Inscrição Deferida 

105 5270 RAUL URQUIZA CÂMARA Inscrição Deferida 

106 5265 REBEKA SANTANA NASCIMENTO DE SOUSA Inscrição Deferida 

107 5604 REGINA LARA MANFER RONDON DO PRADO Inscrição Deferida 

108 5666 RICHARD KAUÃ FERREIRA GOMES ROCHA Inscrição Deferida 

109 5830 SANTIAGO COELHO DO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

110 5450 SOFIA CHAVES GONCALVES Inscrição Deferida 

111 4951 SOFIA DA SILVA MACHADO Inscrição Deferida 

112 5680 SOFIA EVANGELISTA PEREIRA Inscrição Deferida 

113 5009 SOPHIA ELISA SILVA NASCIMENTO Inscrição Deferida 

114 4999 SOPHIA SANTOS CARVALHO Inscrição Deferida 

115 5525 SUZANE NASCIMENTO DA SILVA Inscrição Deferida 

116 5309 TAYLOR ARTHUR SOARES REIS Inscrição Deferida 

117 4866 THATIANE DIONISIO TEIXEIRA Inscrição Deferida 

118 5385 VICTOR ZAHI TORRES KING Inscrição Deferida 

119 5058 VINÍCIUS INÁCIO RIBEIRO Inscrição Deferida 

120 5111 VITÓRIA RAFAELY DE ALMEIDA MACIEL Inscrição Deferida 



 

Página 42 de 48 

 

121 5314 WILLIAN DANIEL NASCIMENTO ARAUJO Inscrição Deferida 

122 5773 YASMIM BARROS ALVINO Inscrição Deferida 

123 5675 YASMIM RALIME AMORIM ASSEN Inscrição Deferida 

124 5305 YASMIN LIMA NAJM Inscrição Deferida 

125 4967 
YASMYN GABRYELLE FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

Inscrição Deferida 

126 5722 YURI D'AVILA RABELO Inscrição Deferida 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 43 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS  

8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# CADASTRO Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5269 CAMILA VITOR PINHEIRO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

2 5531 GUSTAVO DA ROCHA RABELO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

3 5441 JONAS RYAN SOUZA DE JESUS Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

4 5855 LIVIA CANDIDO BEZERRA Inscrição Indeferida Item 9.3 

5 5860 
LUCAS GABRIEL SANTOS DUARTE 
VASCONCELOS 

Inscrição Indeferida Item 9.3 

6 4966 MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA Inscrição Indeferida Item 9.3 

7 5372 MARIANA RITA LIMA RODRIGUES Inscrição Indeferida Item 9.3 

8 5864 MATEUS OLIVEIRA LOURENÇO Inscrição Indeferida Item 9.3 

9 5798 NATHAN SOARES ALBUQUERQUE Inscrição Indeferida Item 10.7, "b" 

10 5256 THAYLA RODRIGUES DA CUNHA Inscrição Indeferida Item 10.7, "c" 

11 5676 WILKER DIOGO SERRÃO Inscrição Indeferida Item 9.3 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 44 de 48 

 

CADASTROS DEFERIDOS  

9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 

1 5621 ABNER EMANUEL ZANCHETTA COSTA Inscrição Deferida 

2 5373 ADRIAN SILVA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

3 5727 AÉRCIO DA SILVA SALES NETO Inscrição Deferida 

4 5509 ALEX YOHAN MACÊDO DE MENDONÇA Inscrição Deferida 

5 5610 ALICE MARIA PAIVA ALMEIDA Inscrição Deferida 

6 5487 AMANDA LETICIA ABREU DA SILVA Inscrição Deferida 

7 5492 ANA CAROLINE OLIVEIRA PEDROSA Inscrição Deferida 

8 5003 ANA CECILIA BERGMANN BARBOSA Inscrição Deferida 

9 4990 ANA JÚLIA PORTINANNI DOS SANTOS Inscrição Deferida 

10 5643 ANANDA JÚLIA PENA VIEIRA Inscrição Deferida 

11 5717 ANA RITA SANTANA DA SILVA Inscrição Deferida 

12 4899 ANDRELI NEFERTITI GIL BETANCOURT Inscrição Deferida 

13 4853 ANDRE LUCAS DA SILVA COUTINHO Inscrição Deferida 

14 5606 ANDRESSA DE SOUZA SILVEIRA Inscrição Deferida 

15 5789 ANNA CAROLYNE ESBELL BRÍGLIA Inscrição Deferida 

16 4918 ANNA LUCY BEZERRA RIBEIRO Inscrição Deferida 

17 5401 ANNA PAULA OLIVEIRA NASCIMENTO Inscrição Deferida 

18 5054 ARTHUR GARCIA LAMARÃO Inscrição Deferida 

19 5707 CAMILLE BRAID MACIEL Inscrição Deferida 

20 4906 CAMYLA MELO DIAS Inscrição Deferida 

21 4755 CHELSEA EMANUELLI DUARTE DOS SANTOS Inscrição Deferida 

22 5410 CLAUBER URIEL RODRIGUES FERNANDO Inscrição Deferida 

23 5848 DAVID CAVALCANTE DOS REIS Inscrição Deferida 

24 5298 DÁVILA MOREIRA AGUIAR Inscrição Deferida 

25 5674 DIELLY SOPHIA SILVA OLIVEIRA Inscrição Deferida 

26 5341 DOUGLAS FELIPE CHAVES DE SOUZA Inscrição Deferida 

27 4892 EDUARDO GABRIEL SOUSA DE AMORIM Inscrição Deferida 

28 4877 ELIZABETH LUIZA MOTA DE ANDRADE Inscrição Deferida 



 

Página 45 de 48 

 

29 5444 ELIZANY ROZEMAR MOREIRA DOS SANTOS Inscrição Deferida 

30 4888 EMILLY VICTORIA GOMES SANTOS Inscrição Deferida 

31 5645 ENZO FONTELES PINAGE Inscrição Deferida 

32 5771 ESTEFANNY EMANUELY DE SOUSA LIMA Inscrição Deferida 

33 5546 FELIPE AZEVEDO MINEIRO Inscrição Deferida 

34 5584 GABRIELA DA SILVA SANTOS Inscrição Deferida 

35 5276 GABRIEL GOUVÊA TRAJANO Inscrição Deferida 

36 5749 GABRIELLA LINHARES DE ARAUJO Inscrição Deferida 

37 5066 GABRIEL PANTOJA COELHO Inscrição Deferida 

38 5777 GABRIEL VITOR BARROS PADILHA Inscrição Deferida 

39 5242 GUILHERME DE SOUZA LOBATO Inscrição Deferida 

40 4949 GUSTAVO ALVES DE MATOS RIBEIRO Inscrição Deferida 

41 4859 HELENA CARLA VIEIRA RIBAS Inscrição Deferida 

42 5555 HELOÍSA VITÓRIA DELMIRO OLIVEIRA Inscrição Deferida 

43 5124 IAN LUCAS SALES DO NASCIMENTO Inscrição Deferida 

44 4955 IAN SILVA SOKOLOWICZ Inscrição Deferida 

45 5026 IGOR ARAUJO MANGUEIRA Inscrição Deferida 

46 5494 ISABELA VICTORIA PEREIRA COSTA Inscrição Deferida 

47 5087 ISABEL DA SILVA GOMES MESSA Inscrição Deferida 

48 5456 ISABELLE CAMPOS CABRAL Inscrição Deferida 

49 4997 ISAQUE BOGEA FERREIRA Inscrição Deferida 

50 4926 ISRAEL FERDINAND MACEDO SABÁ VENTURA Inscrição Deferida 

51 5286 JACKÉLINY VITÓRIA RODRIGUES DA CUNHA Inscrição Deferida 

52 5158 JOAO PEDRO PAIVA ROCHA Inscrição Deferida 

53 5834 JOAO PEDRO SILVA DE ARAUJO Inscrição Deferida 

54 5315 JOSIEL DOS SANTOS AMORIM Inscrição Deferida 

55 4861 JOSUÉ DE JESUS SILVA Inscrição Deferida 

56 5479 JULIA GABRIELLE SILVA DE ALMEIDA Inscrição Deferida 

57 5172 KAYLA ALVES SOARES Inscrição Deferida 

58 5800 LARISSA OLIVEIRA DE SOUSA Inscrição Deferida 

59 5732 LAYLLA HANNA ESBELL VIEIRA Inscrição Deferida 



 

Página 46 de 48 

 

60 5564 LINDA LAURA CARDOSO BARBOSA Inscrição Deferida 

61 5660 LUCAS FERNANDES ANDRADE Inscrição Deferida 

62 5804 LUIS FERNANDO SOUZA FONTES Inscrição Deferida 

63 5842 LUIZ GABRIEL JUNIOR PEREIRA Inscrição Deferida 

64 5330 MALU MELO DE BRITO Inscrição Deferida 

65 4871 MARCO ANTÔNIO LIMA RIBEIRO Inscrição Deferida 

66 5489 MARIA CECÍLIA MORAES DOS SANTOS Inscrição Deferida 

67 5700 MARIA EDUARDA LIMA DE MORAES Inscrição Deferida 

68 4965 MARIA JULIA DINIZ BARBOSA Inscrição Deferida 

69 5743 MARIANA MAGALHAES PESSOA Inscrição Deferida 

70 5089 MARIA SOFIA DE SOUZA LIMA Inscrição Deferida 

71 5662 MARINA EMILIA AYRES DE SENA Inscrição Deferida 

72 5841 MURILO RODRIGUES BINSFELD Inscrição Deferida 

73 5275 NATHANIEL ANDRADE COMPAGNON MARIANO Inscrição Deferida 

74 5559 NICOLIE ARANTES SAMPAIO Inscrição Deferida 

75 5001 PABLO DHIOGO PORTELA ALVES Inscrição Deferida 

76 5650 PEDRO HENRIQUE ALVES RODRIGUES Inscrição Deferida 

77 5706 PEDRO HENRIQUE DE MELO OLIVEIRA Inscrição Deferida 

78 5053 RAFAELA OLIVEIRA PEREIRA Inscrição Deferida 

79 5010 RAFAELA SASSO GAMA Inscrição Deferida 

80 5134 RAISSA GUIOMAR SOUSA BINDÁ Inscrição Deferida 

81 5321 RAMSÉS RODRIGUES Inscrição Deferida 

82 5816 RAYCA KAMILLY RIBEIRO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida 

83 5335 RUAN EDER SILVA DE MENDONÇA Inscrição Deferida 

84 5797 RUAN GABRIEL DE SOUZA SAMPAIO Inscrição Deferida 

85 4980 SAMUEL BOGEA FERREIRA Inscrição Deferida 

86 5296 SARAH CAROLINE SOUZA RIBEIRO Inscrição Deferida 

87 5153 SARA LUCIA SANTOS SARAIVA Inscrição Deferida 

88 5639 SOFIA BRITO DA SILVA Inscrição Deferida 

89 5530 SOFIA CARDOSO FERREIRA Inscrição Deferida 

90 5874 SOPHIA BEATRIZ MAGALHÃES DE FARIAS Inscrição Deferida 



 

Página 47 de 48 

 

91 4931 THIAGO NUNES ASSAN Inscrição Deferida 

92 5512 VANESSA SOARES DE LIMA SOUZA Inscrição Deferida 

93 4976 VILMA LETÍCIA CORRÊA COELHO Inscrição Deferida 

94 5161 WESLLEY DANNY DANTAS FORMIGA FILHO Inscrição Deferida 

95 5603 YANI TEIXEIRA MONTEIRO Inscrição Deferida 

96 5712 YASMIN VANZELER LIMA DA SILVA Inscrição Deferida 

97 5575 YOSE MORAES DA CUNHA Inscrição Deferida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 48 de 48 

 

CADASTROS INDEFERIDOS  

9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – VAGAS GERAIS 

# Cadastro Nome do Candidato Situação 
Motivo do 

indeferimento 

1 5736 ANGELINA KAUANNY GARCIA CASTRO Inscrição Indeferida Item 9.3 

2 5752 DAVI MOTTA MACEDO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

3 5877 FILIPE JOSHUA PEDROSO ALVES Inscrição Indeferida Item 9.3 

4 5756 GABRIEL BEN-HUR GUIMARÃES DE MACÊDO Inscrição Indeferida Item 9.3 

5 5687 JOAQUIM LOPES BEZERRA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

6 5786 JONATA ARAUJO ALMEIDA Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

7 4907 KECIANE BENTES GUEDES Inscrição Indeferida Item 10.7, "b" 

8 5393 LETHICIA NAUANY PINHEIRO FARIAS Inscrição Indeferida Item 9.3 

9 5672 MARIA ISABEL ALVES AZEVEDO Inscrição Indeferida Item 9.3 

10 5882 PAULO HUGO SANTOS NASCIMENTO Inscrição Indeferida Item 10.7, "a" 

11 5629 RICHARD MARIO MOLINA QUEVEDO Inscrição Indeferida Item 10.7, "b" 

12 
5705 

SABRINA SASHA ARAÚJO MARQUES 
NASCIMENTO 

Inscrição Indeferida Item 10.7, "b" 

 


		2023-12-05T12:11:47-0300




